

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele DP/1217/2025/Se,
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

AVISAT energy s.r.o.

IČO: 140 94 584

DIČ: CZ 140 94 584

se sídlem: Veslařská 153/136, 637 00 Brno

zastoupena: Daliborem Lačevem, jednatelem

bankovní spojení: Raiffeisen Bank

číslo účtu: 9816265002/5500

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 126629,

jako zhotovitel (dále jen „**Zhotovitel**“) na straně jedné

a

Fakultní nemocnice Brno

se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno

jejímž jménem jedná: MUDr. Ivo Rovný, MBA, ředitel

IČ: 65269705

DIČ: CZ65269705

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 71234621/0710

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna.

jako objednatelem (dále jen „**Objednatel**“) na straně druhé

a to v následujícím znění:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- I.1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 11.4.2025 uzavřely Smlouvu o dílo č. DP/1217/2025/Se (dále jako „Smlouva“), v níž se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele dílo FNB – NBP Úprava prostor TTO – remodeling vstupního prostoru a přílehlých částí 02/2025 – část I. STAVEBNÍ ÚPRAVY a Objednatel se zavazuje řádně a včas dle podmínek Smlouvy dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.
- I.2. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že Zhotovitel zahájil plnění v souladu se Smlouvou. V průběhu provádění díla byly zjištěny změny v prostorových parametrech projektu, které nebyly zahrnuty nebo v potřebné míře upřesněny v dispozičně-koncepční studii, návrhu interiéru a projektové dokumentaci k provedení díla. Dále byly v průběhu provádění díla po odkrytí zakrytých částí prostor, ve kterých je stavba prováděna, zjištěny nedostatky a vady, které vyžadovaly bezodkladnou opravu a na ni navazující změny v plánovaném rozsahu díla, jakož i práce navazující na další plánované rekonstrukce, přičemž rozsah dohodnutých víceprací a méněprací je dán provázaností jednotlivých dílčích úprav. Vzhledem k tomu, že dílo je prováděno v prostorech zdravotnického zařízení, jehož provoz je tímto výrazně omezen, nebyla by změna zhotovitele možná ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. DOBA PROVEDENÍ DÍLA

- II.1. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací a méněprací, jejichž soupis je uveden v dílčích protokolech o změně č. 1 až 16, které tvoří přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku. V důsledku změn díla došlo k navýšení ceny díla za provedené vícepráce po odečtení všech méněprací o 390 307,- Kč bez DPH.
- II.2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že odst. VI.1 Smlouvy se mění a má následující znění:

„Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, činí:

Cena díla bez DPH: 2 079 207,34 Kč

DPH 21 %: 436 633,54 Kč

Cena díla včetně DPH: 2 515 840,88 Kč

(dále jen „cena díla“).

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- III.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčena se nemění.
- III.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ujednání tohoto dodatku se vztahují i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku.
- III.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění dodatku zajistí Objednatel.
- III.4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, přičemž Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a Objednatel obdrží jedno vyhotovení. Případně je tento dodatek vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem zástupců obou smluvních stran. V takovém případě obdrží každá smluvní strana elektronický originál oboustranně podepsaného dodatku.

III.5. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, kterému zcela rozumí a který plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

III.6. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

- a) Protokoly o změně díla ZL č. 1 až 16 včetně soupisů víceprací a méněprací

V Brně dne 28.7.2025

V Brně dne 28.8.2025

za Zhotovitele
AVISAT energy s.r.o.
Dalibor Lačev

za Objednatele
Fakultní nemocnice Brno
MUDr. Ivo Rovný, MBA. ředitel

Protokol o změně díla

změnový list číslo:

1

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY	Část
Objekt:	1. NP objekt I2	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno	
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno	
Projektant:	xxx	
Změna:	Nedojde k přesunutí dveří mezi halou dárců a odběrovou halou.	

POPIS

Změnu vyvolal:	Změna vyvolaná dodatečným požadavkem ze strany TTO.	
	Vstup z haly dárců do odběrové haly nebude posunut, protože došlo ke změně požadavků na rozmístění zařizovacích předmětů v odběrové hale, která nebyla součástí projektové dokumentace.	
Popis změny:	Vstup z haly dárců do odběrové haly zůstane zachován. Nedojde k posunutí dveřního otvoru.	
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano
	dodatek PD	ne
	dokumentace skutečného provedení	ne
	jiné	bez projekčního zpracování

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avistat energy s. r. o.		Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:		méněpráce:	1 611,6 Kč	VCP1a
	vícepráce:		méněpráce:	6 332,0 Kč	VCP1b
	vícepráce:		méněpráce:	1 999,0 Kč	VCP1c
Stavební náklady:	vícepráce:		méněpráce:		
Projekční náklady:	vícepráce:		méněpráce:		
Úprava smluvní ceny:					
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:					
	zvýšení:	0,00 Kč			
	snížení:	-9 942,52 Kč			
	nová cena:	-9 942,52 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:		Datum:	Jméno:	Podpis:	
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:	27.05.2025	xxx		
	Objednatel (investor, uživatel):	27.05.2025	xxx		
	TDS:	27.05.2025	xxx		
	GP:		AD nesjednán.		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1: VCP 1a, VCP 1b, VCP 1c
--------------------	--------------------------------------

POZNÁMKA

Zařazeno dle § 222 odstavec 4.
Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	27.05.2025
-------------	------------

VCP 1a Svislé a kompletní konstrukce

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO									
Příloha č. 4 Položkový rozpočet CELKOVÝ hotovo K 250304_VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
				PŮVODNÍ ROZPOČET			NOVÝ ROZPOČET		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 611,56			0,00
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,01043	14 210,00	148,21	0,00000	14 210,00	0,00
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L							překlad nad dveřmi, které se		
1,25*0,00834				0,01043			nebudou bourat		
2	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	0,25000	1 427,00	356,75	0,00000	1 427,00	0,00
jakýmkoliv cihlami,									
0,1*1,25*2				0,25000			0,25000		
3	346481111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabcovým	m2	1,25000	590,00	737,50	0,00000	590,00	0,00
plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou,									
1,25*1,0				1,25000			1,25000		
4	13380615R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 4,5 mm; t = 6,8 mm	t	0,01147	32 180,00	369,10	0,00000	32 180,00	0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,01043*1,1				0,01147			0,01147		

Uvedené ceny jsou bez DPH

VÍCEPRÁCE	0 Kč
MÉNĚPRÁCE	1 611,56

VCP 1b Výplně otvorů

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO									
Příloha č. 4 Položkový rozpočet CELKOVÝ hotovo K 250304_VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
				PŮVODNÍ ROZPOČET			NOVÝ ROZPOČET		
Díl: 64 Výplně otvorů				6 332,00			0,00		
12	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh, plocha do 2,5 m2	kus	1,00000	1 162,00	1 162,00	0,00000	1 162,00	0,00
13	553310352R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: TPE; typ závěsů: stavitelné	kus	1,00000	5 170,00	5 170,00	0,00000	5 170,00	0,00
přesný typ dle potřeb stavby : 1				1,00000			přesun dveří zrušen		

Uvedené ceny jsou bez DPH

VÍCEPRÁCE	0 Kč
MÉNĚPRÁCE	6 332,00

VCP 1c Bourání konstrukcí

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO									
Příloha č. 4 Položkový rozpočet CELKOVÝ hotovo K 250304_VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
				PŮVODNÍ ROZPOČET			NOVÝ ROZPOČET		
Díl: 96 Bourání konstrukcí				4 042,96			2 044,00		
24	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce 2,0*3	m2	6	511	3 066,00	4	511	2 044,00
25	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro dveře : 0,9*2,1	m2	1,89	234,5	443,21	0	234,5	0
26	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před	m	1,25000	427,00	533,75	0	427	0

Uvedené ceny jsou bez DPH

VÍCEPRÁCE
MÉNĚPRÁCE

0 Kč
1 998,96

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí II
Objekt:	Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objednatel:	1. NP objekt I2
Zhotovitel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Projektant:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Změna:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
	Položkový rozpočet díl 771: Podlahy z dlaždic a obklady a bourání podlah z keramických
	Položkový rozpočet díl 767: Konstrukce zámečnické

POPIS

Změnu vyvolal:	Změna vyvolaná konzultací zadavatele s TDS a stavbyvedoucím. V projektu navrhovaná čistící zóna, umístěná v celé ploše vstupu (krčku), doléhající k obvodovým zdem je nepraktická, z důvodu možnosti vztlínání vody zachycené v čistící zóně, do zdí a možnosti znečištění zdí zachycenými nečistotami.		
Popis změny:	Rozsah čistící zóny zůstane zachován v původních rozměrech a na původním místě. Tento prostoru bude dělen na 1. čistící zónu (rohož) a 2. čistící zónu (koberec) Keramická dlažba nebude odstraněna. Bude opravena a nově vyspárována.		
	3. čistící zóna bude rozšířena za vstupní dveře do haly dárců, do šatny (i pod šatní skříňky) do koupelny. Provedeno z rohože Delo Diamant.		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avisat energy s. r. o.		Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:	7 074,0 Kč	VCP 2c	méněpráce:	3 929,15 Kč VCP 2a
	vícepráce:	97 776,0 Kč	VCP 2d	méněpráce:	2 897,68 Kč VCP 2b
	vícepráce:			méněpráce:	53 213,52 Kč VCP 2d
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:	zvýšení:	104 850,04 Kč			
	snížení:	-60 040,35 Kč			
	nová cena:	44 809,69 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum:		Jméno:		Podpis:
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:		19.06.2025 xxx		
	Objednatel (investor, uživatel):		19.06.2025 xxx		
	TDS:		19.06.2025 xxx		
	GP:		AD nesjednán.		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	VCP 2a, VCP 2b, VCP 2c, VCP 2d
--------------------	---------------	--------------------------------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 4.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	19.06.2025
-------------	------------

VCP 2a Podlahy z dlaždic a obklady

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO									
Příloha č. 4 Položkový rozpočet CELKOVÝ hotovo K 250304_VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
				PŮVODNÍ ROZPOČET			NOVÝ ROZPOČET		
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady				3 929,15			0,00		
47	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,23200	57,50	70,84	0,00000	57,50	0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 12,32000*0,1				1,23200			1,23200	zůstane stávající	
48	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	12,32000	166,50	2 051,28	0,00000	166,50	0,00
obnovení soklíku v krčku :									
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,32000				12,32000			12,32000	zůstane stávající	
49	597.01	Soklík keramický, dodávka	bm	13,55200	125,00	1 694,00	0,00000	125,00	0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 12,32000*1,1				13,55200			13,55200	zůstane stávající	
50	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	0,13972	809,00	113,03	0,00000	809,00	0,00
50 m vodorovně									
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
47,48,49, :									
Součet: : 0,13972				0,13972			0,13972		

Uvedené ceny jsou bez DPH

VÍCEPRÁCE	0,00 Kč
MÉNĚPRÁCE	3 929,15 Kč

VCP 2b Bourání podlah a soklíků z dlaždic

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO									
Příloha č. 4 Položkový rozpočet CELKOVÝ hotovo K 250304_VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
				PŮVODNÍ ROZPOČET			NOVÝ ROZPOČET		
Díl: 96 Bourání konstrukcí				2 897,68			0,00		
21	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	8,00000	115,50	924,00	0,00000	115,50	0,00
							924,00 Kč		
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár vstupní prostor : rozsah dle projektanta : 8,0				8,00000			zůstane stávající 8,00000		
22	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	12,32000	35,10	432,43	0,00000	35,10	0,00
							432,43 Kč		
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár vstupní krček : 6,16*2				12,32000			zůstane stávající 12,32000		
29	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	171,25000	9,00	1 541,25	0,00000	9,00	0,00
po broušení podlah : Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 171,25000				171,25000			nerealizováno		

Uvedené ceny jsou bez DPH

VÍCEPRÁCE	0,00 Kč
MÉNĚPRÁCE	2 897,68 Kč

VCP 2c Oprava keramické dlažby ve vstupu

Stavební rozpočet

Název stavby:		FN BRNO Transfúzní a tkáňové oddělení			Doba výstavby:		Objednatel:			
Druh stavby:		Remodeling vstupního prostoru - oprava dlažby ve vstupní chodbě			Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:					Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:					Zpracováno dne:		Zpracoval:			
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množstv	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)
							Dodávka	Montáž	celkem	Celkem vč. DPH
771 Podlahy z dlaždic a obklady										
1	691151101IM	vybroušení spáry mezi dlaždicemi	m2	9,32	150,00	21	0,00	1 398,60	1 398,60	1 692,31 Kč
2	693461111IM	spárování dlažby	m2	9,32	150,00	21	0,00	1 398,00	1 398,00	1 691,58 Kč
3	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů	m2	16,24	9,00	21	0,00	146,20	146,20	176,90 Kč
4	771101210RT1	Příprava podkladu penetrace podkladu	m2	6,92	57,50	21	0,00	397,90	397,90	481,46 Kč
5	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	6,92	220,00	21	0,00	1 522,40	1 522,40	1 842,10 Kč
6	612481211RT2	Vyztužení povrchu sklotextilní síťovinou s	m2	6,92	319,50	21	0,00	2 210,94	2 210,94	2 675,24 Kč
							Celkem: 7 074 Kč			8 560 Kč

VCP 2d Rohože, koberce

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO									
Příloha č. 4 Položkový rozpočet CELKOVÝ hotovo K 250304_VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
PŮVODNÍ ROZPOČET						NOVÝ ROZPOČET			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické							
42	767.01	Demontáž čistících rohoží vč. rámu	m2	9,28800	390,00	3 622,32	6,92000	390,00	2 698,80
43	767.02	Čistící zóna v rámu - rohož - D+M	m2	8,60000	9 500,00	81 700,00	4,35000	9 500,00	41 325,00
				Naceněno dle rozpočtu. Pro první čistící zónu v krčku.			Zmenšení čistící zóny č. I ve vstupu (krčku).		
57	776.01	Rohož kobercová - čistící - D+M	m2	26,40000	500,00	13 200,00	2,57000	500,00	1 285,00
				Naceněno dle rozpočtu. Pro druhou čistící zónu v krčku.			Zmenšení čistící zóny č. II ve vstupu (krčku).		
A		Rohož kobercová, zátěžová + nášlapné lemy, podlepení spojů - D+M, manipulace s nábytkem.				0,00	33,60000	2 910,00	97 776,00
Rohož Delo Diamant vysokozátěžová pro komerční frekventované prostory							Rozšíření čistící zóny o vysokozátěžový koberec do zádveří vstupu do haly dárců, do šatny i pod šatní sříňky, do mč. 1.135.		

VÍCEPRÁCE
MÉNĚPRÁCE

97 776,00 Kč
53 213,52 Kč

Protokol o změně díla

změnový list číslo:

3

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí II Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 616 00 Brno
Změna:	Položkový rozpočet: díl 766 Konstrukce truhlářské - obklad stěn lamelami, repase původního dveř. křídla a úprava pro osazení do nové zárubně
	Nové položky: dřevěný hranol pro kotvení skleněných dveří, revizní dvířka v lamelové stěně

POPIS

Změnu vyvolal:	Změna vyvolaná rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečností.		
	Úprava počtu a rozměrů lamelových stěn.		
	Doplnění výztužného hranolu pro kotvení dveří přijímacího pultu.		
Popis změny:	Lamelová stěna pol. č. 34 zrušena. Lamelová stěna pol. č. 38 rozměrově upravena. Repase pol. č. 39 zrušena.		
	Doplněn dřevěný hranol 150x150x3000 mm pro kotvení skleněných dveří, revizní dvířka.		
	Doplněny revizní dvířka v lamelové stěně.		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.					
Ocenění změny předložil:	xxx Avistat energy s. r. o.			Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:	4 953,0 Kč	VCP 3a	méněpráce:	9 600,0 Kč	VCP 3a
	vícepráce:	19 145,0 Kč	VCP 3b	méněpráce:		
Stavební náklady:	vícepráce:			méněpráce:		
Projekční náklady:	vícepráce:			méněpráce:		
Úprava smluvní						
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:						
	zvýšení:	24 098,00 Kč				
	snížení:	-9 600,00 Kč				
	nová cena:	14 498,00 Kč				
Odsouhlasení nákladů na změnu:			Datum:	Jméno:	Podpis:	
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:		10.06.2025	xxx		
	Objednatel (investor, uživatel):		10.06.2025	xxx		
	TDS:		10.06.2025	xxx		
	GP:			AD nesjednán.		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	VCP 3
--------------------	---------------	-------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 4.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	10.06.2025
-------------	------------

VCP 3a: Díl 766 Konstrukce truhlářské

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO									
Příloha č. 4 Položkový rozpočet CELKOVÝ hotovo K 250304_VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
				PŮVODNÍ ROZPOČET			NOVÝ ROZPOČET		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				7 600,00		0,00	
34	766.01	obklad SDK stěny lamelami, 2,1 x 1 m, vč. kotvení a doplňků - D+M	kompl	1,00000	7 600,00	7 600,00	0,00000	7 600,00	0,00
		"- stěna opatřena otěruvzdorným bílým nátěrem - lamela - 60 x 20 mm, dl. 1000 mm - lamela - dřevotřísková deska, potažena povrchovou úpravou naimpregnovanou melaminovou pryskyřicí + hrany ve stejném dekoru - lamela - dekor světlý dub - lamely kotveny jednotlivě do SDK stěny na hranu 20 mm, od podlahy odsazena o v. podlahového soklu, mezery mezi lamelami 25 mm"					Obklad je součástí pultu tj. dodávky mobiliáře.		
38	766.05	lamelová stěna 2,1 x 2 m, vč. kotvení a doplňků - D+M	kompl	1,00000	5 600,00	5 600,00		1,00000	10 553,00
		"- samonosná stěna z lamel - kotvena do SDK podstěny a podhledu - lamela - 60 x 20 mm, dl. 2000 mm - lamela - dřevotřísková deska, potažena povrchovou úpravou naimpregnovanou melaminovou pryskyřicí + hrany ve stejném dekoru - lamela - dekor světlý dub - lamely musí vzhledově navazovat na lamely obkladu, které jsou kotveny do SDK podstěny					Nový rozměr obkladu je 2400x2040x100 mm (tl.) mm. Cena odvozena přepočtem objemu.		
39	766.D01	Repase původního dveř. křídla a úprava pro osazení do nové zárubně	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	2 000,00	0,00
							Položka neprovedena.		

Uvedené ceny jsou bez DPH

VÍCEPRÁCE	4 953 Kč
MÉNĚPRÁCE	9 600,00

VCP 3b Lamelové stěny (sloupek, revizní dvířka)

Stavební rozpočet

Název stavby:	FN BRNO Transfúzní a tkáňové oddělení										
Druh stavby:	Remodeling vstupního prostoru - stolařské výroby						Začátek výstavby:				

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)
								Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH
Stolařské výrobky								14 265,00	4 880,00	19 145,00	23 165,45
1	TTO FN	M01IM	Sloupek dřevěný lepený	ks	1,00	7 500,00	21	7 500,00	0,00	7 500,00	9 075,00
2	TTO FN	M02IM	Chemická kotva	ks	2,00	450,00	21	900,00	0,00	900,00	1 089,00
3	TTO FN	M03IM	Závitová tyč nerezová	ks	2,00	85,00	21	170,00	0,00	170,00	205,70
4	TTO FN	M04IM	Spojovací materiál nerez	soubor	1,00	95,00	21	95,00	0,00	95,00	114,95
5	TTO FN	M05IM	Dvířka s kováním	ks	4,00	1 400,00	21	5 600,00	0,00	5 600,00	6 776,00
6	TTO FN	P01IM	Osazení dvířek	hod	1,50	680,00	21	0,00	1 020,00	1 020,00	1 234,20
7	TTO FN	P02IM	Osazení sloupku	hod	2,00	680,00	21	0,00	1 360,00	1 360,00	1 645,60
8	TTO FN	P03IM	Kotvení sloupku	hod	1,50	680,00	21	0,00	1 020,00	1 020,00	1 234,20
9	TTO FN	P04IM	Doprava materiálu	soubor	1,00	800,00	21	0,00	800,00	800,00	968,00
10	TTO FN	P05IM	Zapravení otvoru po kotvení	hod	1,00	680,00	21	0,00	680,00	680,00	822,80

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
Změna:	Rozvod vody v potrubí PVC-C místnost 1.135 (filtr)

POPIS

Změnu vyvolal:	Změna vyvolaná požadavkem OHTS (xxx).		
Popis změny:	V místnosti č. 1.135 dojde k rekonstrukci keramických obkladů a výměně vodovodních baterií. OHTS vyžaduje v rámci těchto úprav i rekonstrukci rovodů potrubí vody v materiálovém provedení PVC-C.		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avistat energy s. r. o.		Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:	28 771,5 Kč	VCP 4	méněpráce:	
	vícepráce:			méněpráce:	
	vícepráce:			méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Úprava smluvní					
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:					
	zvýšení:	28 771,52 Kč			
	snížení:	0,00 Kč			
	nová cena:	28 771,52 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:		Datum:	Jméno:	Podpis:	
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:	10.06.2025	xxx		
	Objednatel (investor, uživatel):	10.06.2025	xxx		
	TDS:	10.06.2025	xxx		
	GP:		AD nesjednán.		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1: VCP 4
--------------------	---------------------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 5.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	10.06.2025
-------------	------------

VCP 4 Rozvody vody v mč. 1.135

Stavební rozpočet

Název stavby:		FN BRNO Transfúzní a tkáňové oddělení		Doba výstavby:		Objednatel:				
Druh stavby:		Remodeling vstupního prostoru - rozvod vody v potrubí PVC-C v místnosti 1,135		Začátek výstavby:		Projektant:				
Lokalita:				Konec výstavby:		Zhotovitel:				
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)
							Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH
	17	Přesun suti a vybouraných hmot na skládku (včetně naložení a vyložení)					0	197	197	238,37
1	171101IM	Přesun suti a vybouraných hmot na skládku (včetně naložení a vyložení)	t	0,2	985	21	0	197	197	238,37
	31	Zdi podpěrné a volné					0	1 239,00	1 239,00	1 499,19
2	315321IM	Vysekání drážky do zdiva ručně (šířka do 150 mm, hloubka do 100 mm)	bm	4,2	295	21	0	1 239,00	1 239,00	1 499,19
	60	Omítky ze suchých směsí					0	695,52	695,52	841,58
7	412213IM	D+M Zapravení drážky jádrovou omítkou (4,2 m	m3	0,13	2 520,00	21	0	317,52	317,52	384,2
8	421125IM	Omítka štuková vnitřní na stěnu, jednovrstvá	m2	0,84	450	21	0	378	378	457,38
	69X	instalatérské práce + MATERIÁL					13 750,00	14 390,00	26 640,00	29 420,40
15	651111IM	Odstranění stávajícího vodovodního potrubí včetně odpojení	bm	6	250	21	0	1 500,00	1 500,00	1 815,00
16	652201IM	Montáž nového rozvodu vody z potrubí PVC-C	kpl	1	8 500,00	21	0	8 500,00	8 500,00	10 285,00
		expresní doprava materiálu Švýcarsko - ČR (BRNO)	ks	1	2 890,00	21	0	2 890,00	2 890,00	3 496,90
17	7,23E+08	Spojka PVC-C 25-1/2" Rp	ks	4	280	21	1 120,00	0	1 120,00	1 120,00
	7,23E+08	Koleno 90° PVC-C 25-1/2"	ks	6	365	21	2 190,00	0	2 190,00	2 190,00
18	7,24E+08	T-kus 90° redukovaný PVC-C 25-20-25	ks	4	195	21	780	0	780	780
19	7,23E+08	Redukce krátká PVC-C 25-20	ks	12	85	21	1 020,00	0	1 020,00	1 020,00
20	7,23E+08	Šroubení PP-H/EPDM 20	ks	2	420	21	840	0	840	840
21	7,23E+08	Trubka PVC-C 20X2,3 SDR9/PN16 5m	ks	3	1 750,00	21	5 250,00	0	5 250,00	5 250,00
23	7,23E+08	Lepidlo DTX 0,500 kg	ks	1	2 200,00	21	2 200,00	0	2 200,00	2 200,00
24	7,23E+08	Čistič TANGIT PVC-U, PVC-C,ABS 0,125l	ks	1	350	21	350	0	350	423,5
							Celkem:		28 771,52	31 999,54

Protokol o změně díla

změnový list číslo:

5

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
Změna:	Vzduchotechnické rozvody

POPIS

Změnu vyvolal:	Změna vyvolaná nedodáním položek uvedených v projektové dokumentaci, viz. VCP 5b.		
	Změna vyvolaná dodatečným požadavkem CV (xxx), viz VCP 5a.		
	Po odkrytí podhledu bylo odhaleno poškozené, deformované a neizolované stávající vzduchotechnického potrubí v prostoru mezi stropem a kazetovým podhledem.		
Popis změny:	Výměna deformovaného a poškozeného potrubí, nová tepelná izolace.		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avisat energy s. r. o.		Ve formě:		rozpočtu
Náklady na změnu:	vícepráce:	27 193,0 Kč	VCP 5a	méněpráce:	45 490,0 Kč VCP 5b
	vícepráce:			méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Úprava smluvní					
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:					
	zvýšení:	27 193,00 Kč			
	snížení:	-45 490,00 Kč			
	nová cena:	-18 297,00 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:			Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:		12.06.2025	xxx	
	Objednatel (investor, uživatel):		12.06.2025	xxx	
	TDS:		12.06.2025	xxx	
	GP:			AD nesjednán.	

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1: VCP 5a, VCP 5b
--------------------	------------------------------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 5.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	12.06.2025
-------------	------------

VCP 5a

Stavební rozpočet

Název stavby:		FN BRNO Transfúzní a tkáňové oddělení			Doba výstavby:		Objednatel:			
Druh stavby:		Remodeling vstupního prostoru - oprava vzduchotechniky			Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:					Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:					Zpracováno dne:		Zpracoval:			
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)
							Dodávka	Montáž	celkem	Celkem vč. DPH
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)										
5	691151101IM	Demontáž poškozených částí VZT potrubí	hod	2	670	21	0	1 340,00	1 340,00	1 621,40 Kč
6	693461111IM	Tepelná izolace samolepící tl. 20 mm	m2	9	752	21	6 768,00		6 768,00	8 189,28 Kč
7	693421101IM	Hliníková lepicí páska šířka 50 mm	ks	20	180	21	3 600,00		3 600,00	4 356,00 Kč
8	693131151IM	Hliníkové potrubí kruhové 150 mm / 6 m	ks	3	675	21	2 025,00		2 025,00	2 450,25 Kč
9	693161121IM	Redukce VZT 250/200/150 mm	ks	6	345	21	2 070,00		2 070,00	2 504,70 Kč
10	693911101IM	Montáž vzduchotechniky	hod	17	670	21	0	11 390,00	11 390,00	13 781,90 Kč
							Celkem:		27 193,00	32 903,53 Kč

VCP 5b

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO

Příloha č. 4c Položkový rozpočet - VZT

Zařízení	Pozice	Pozice	Položka	Popis parametrů	Označení / Typ	Počet	MJ	CENA Dodávka/ MJ	CENA Montáž/ MJ	CENA CELKEM Dodávka (D)	CENA CELKEM Montáž (M)	CENA CELKEM (D+M)
AHU.			Větrání transfuzního oddělení									
			PŮVODNÍ ROZPOČET									
AHU.	201	AHU.201	Vířivý anemostat se čtyřhrannou čelní deskou, čtyřhranná přípojovací krabice s horizontálním připojením, přívodní	600x600-18	VVAC 600.18.P PKC 500.P.H.1	2,0	ks	2 270,0 Kč	230,0 Kč	4 540,0 Kč	460,0 Kč	5 000,0 Kč
AHU.	203	AHU.203	Vířivý anemostat se čtyřhrannou čelní deskou, čtyřhranná přípojovací krabice s horizontálním připojením, přívodní	600x600-45	VVAC 600.45.P PKC 600.P.H.1	1,0	ks	2 290,0 Kč	230,0 Kč	2 290,0 Kč	230,0 Kč	2 520,0 Kč
AHU.	204	AHU.204	Vířivý anemostat se čtyřhrannou čelní deskou, čtyřhranná přípojovací krabice s horizontálním připojením, přívodní	600x600-54	VVAC 600.54.P PKC 600.P.H.1	4,0	ks	2 300,0 Kč	230,0 Kč	9 200,0 Kč	920,0 Kč	10 120,0 Kč
AHU.	251	AHU.251	Vířivý anemostat se čtyřhrannou čelní deskou, čtyřhranná přípojovací krabice s horizontálním připojením, odvodní	600x600-18	VVAC 600.18.O PKC 500.O.H.1	2,0	ks	2 220,0 Kč	230,0 Kč	4 440,0 Kč	460,0 Kč	4 900,0 Kč
AHU.	253	AHU.253	Vířivý anemostat se čtyřhrannou čelní deskou, čtyřhranná přípojovací krabice s horizontálním připojením, odvodní	600x600-45	VVAC 600.45.O PKC 600.O.H.1	4,0	ks	2 290,0 Kč	230,0 Kč	9 160,0 Kč	920,0 Kč	10 080,0 Kč
AHU.	601	AHU.601	Ohebná hluk-tlumící hadice	DN 200	1 bal = 10m	1,0	bal	550,0 Kč	100,0 Kč	550,0 Kč	100,0 Kč	650,0 Kč
AHU.	602	AHU.602	Ohebná hluk-tlumící hadice	DN 250	1 bal = 10m	1,0	bal	550,0 Kč	100,0 Kč	550,0 Kč	100,0 Kč	650,0 Kč
AHU.	701	AHU.701	Kruhové potrubí SPIRO - 30% tvarovek. Pozinkovaný plech sk. I v běžném provedení v třídě těsnosti C.	DN 200		6,0	bm	750,0 Kč	50,0 Kč	4 500,0 Kč	300,0 Kč	4 800,0 Kč
AHU.	702	AHU.702	Kruhové potrubí SPIRO - 30% tvarovek. Pozinkovaný plech sk. I v běžném provedení v třídě těsnosti C.	DN 250		9,0	bm	750,0 Kč	50,0 Kč	6 750,0 Kč	450,0 Kč	7 200,0 Kč
999.			Ostatní náklady									
999.	001	999.001	Náklady na dopravu.			1,00	ks	200,0 Kč		200,0 Kč	0,0 Kč	200,0 Kč
999.	002	999.002	Vnitrostaveništní doprava.			1,00	ks	230,0 Kč		230,0 Kč	0,0 Kč	230,0 Kč
999.	003	999.003	Montážní materiál.			18,00	kg	128,0 Kč		2 304,0 Kč	0,0 Kč	2 304,0 Kč
999.	004	999.004	Těsnicí materiál.			10,00	m ²	12,0 Kč		120,0 Kč	0,0 Kč	120,0 Kč
999.	005	999.005	Spojovací materiál.			2,00	kg	56,0 Kč		112,0 Kč	0,0 Kč	112,0 Kč
999.	006	999.006	Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN.			13,00	ks	230,0 Kč		2 990,0 Kč	0,0 Kč	2 990,0 Kč
999.	007	999.007	Komplexní vyzkoušení a zaregulování systému, zaškolení obsluhy.			8,00	h	560,0 Kč		4 480,0 Kč	0,0 Kč	4 480,0 Kč
999.	008	999.008	Koordinace s ostatními profesemi.			7,00	h	450,0 Kč		3 150,0 Kč	0,0 Kč	3 150,0 Kč
999.	009	999.009	Obhlídka, demontáž, zaslepení, likvidace			10,00	h	670,0 Kč		6 700,0 Kč	0,0 Kč	6 700,0 Kč
999.	010	999.010	Dokumentace skutečného stavu.			1,00	ks	23 000,0 Kč		23 000,0 Kč	0,0 Kč	23 000,0 Kč
			CELKEM									89 206 Kč

							NOVÝ ROZPOČET						
2,0	ks	2 270,0 Kč	230,0 Kč	4 540,0 Kč	460,0 Kč	5 000,0 Kč	2,0	ks	2 270,0 Kč	230,0 Kč	4 540,0 Kč	460,0 Kč	5 000,0 Kč
1,0	ks	2 290,0 Kč	230,0 Kč	2 290,0 Kč	230,0 Kč	2 520,0 Kč	1,0	ks	2 290,0 Kč	230,0 Kč	2 290,0 Kč	230,0 Kč	2 520,0 Kč
4,0	ks	2 300,0 Kč	230,0 Kč	9 200,0 Kč	920,0 Kč	10 120,0 Kč	4,0	ks	2 300,0 Kč	230,0 Kč	9 200,0 Kč	920,0 Kč	10 120,0 Kč
2,0	ks	2 220,0 Kč	230,0 Kč	4 440,0 Kč	460,0 Kč	4 900,0 Kč	2,0	ks	2 220,0 Kč	230,0 Kč	4 440,0 Kč	460,0 Kč	4 900,0 Kč
4,0	ks	2 290,0 Kč	230,0 Kč	9 160,0 Kč	920,0 Kč	10 080,0 Kč	4,0	ks	2 290,0 Kč	230,0 Kč	9 160,0 Kč	920,0 Kč	10 080,0 Kč
0,0	bal	550,0 Kč	100,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0	bal	550,0 Kč	100,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	650,0 Kč
0,0	bal	550,0 Kč	100,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0	bal	550,0 Kč	100,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	650,0 Kč
0,0	bm	750,0 Kč	50,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0	bm	750,0 Kč	50,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	4 800,0 Kč
0,0	bm	750,0 Kč	50,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0	bm	750,0 Kč	50,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	7 200,0 Kč
1,00	ks	200,0 Kč		200,0 Kč	0,0 Kč	200,0 Kč	1,00	ks	200,0 Kč		200,0 Kč	0,0 Kč	200,0 Kč
1,00	ks	230,0 Kč		230,0 Kč	0,0 Kč	230,0 Kč	1,00	ks	230,0 Kč		230,0 Kč	0,0 Kč	230,0 Kč
5,00	kg	128,0 Kč		640,0 Kč	0,0 Kč	640,0 Kč	5,00	kg	128,0 Kč		640,0 Kč	0,0 Kč	640,0 Kč
10,00	m ²	12,0 Kč		120,0 Kč	0,0 Kč	120,0 Kč	10,00	m ²	12,0 Kč		120,0 Kč	0,0 Kč	120,0 Kč
1,00	kg	56,0 Kč		56,0 Kč	0,0 Kč	56,0 Kč	1,00	kg	56,0 Kč		56,0 Kč	0,0 Kč	56,0 Kč
0,00	ks	230,0 Kč		0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,00	ks	230,0 Kč		0,0 Kč	0,0 Kč	2 990,0 Kč
0,00	h	560,0 Kč		0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,00	h	560,0 Kč		0,0 Kč	0,0 Kč	4 480,0 Kč
7,00	h	450,0 Kč		3 150,0 Kč	0,0 Kč	3 150,0 Kč	7,00	h	450,0 Kč		3 150,0 Kč	0,0 Kč	3 150,0 Kč
10,00	h	670,0 Kč		6 700,0 Kč	0,0 Kč	6 700,0 Kč	10,00	h	670,0 Kč		6 700,0 Kč	0,0 Kč	6 700,0 Kč
0,00	ks	23 000,0 Kč		0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,00	ks	23 000,0 Kč		0,0 Kč	0,0 Kč	23 000,0 Kč
							43 716 Kč						

VÍCEPRÁCE 0 Kč
MÉNĚPRÁCE 45 490,00

Protokol o změně díla

změnový list číslo:

6

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
Změna:	Doplnění požárních ucpávek.

POPIS

Změnu vyvolal:	Změna vyvolaná požadavkem OBPT (xxx). Po odkrytí podhledu byly odhaleny původní prostupy požární příčkou (strop mezi I. a II. NP), které nejsou utěsněny požárními ucpávkami.		
Popis změny:	Doplnění požárních ucpávek.		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avistat energy s. r. o.		Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:	79 138,0 Kč	VCP 6	méněpráce:	
	vícepráce:			méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Úprava smluvní					
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:	zvýšení:	79 138,00 Kč			
	snížení:	0,00 Kč			
	nová cena:	79 138,00 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:		Datum:	Jméno:	Podpis:	
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:	03.06.2025	xxx		
	Objednatel (investor, uživatel):	03.06.2025	xxx		
	TDS:	03.06.2025	xxx		
	GP:		AD nesjednán.		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	VCP 6
--------------------	---------------	-------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 5.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	03.06.2025
-------------	------------

VCP 6

Stavební rozpočet

Název stavby:		FN BRNO Transfúzní a tkáňové oddělení			Doba výstavby:					
Druh stavby:		Remodeling vstupního prostoru - doplnění protipožárních ucpávek			Začátek výstavby:					
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)
							Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH
Ostatní položky práce							0,00	79 138,00	79 138,00	95 756,98
1	R71301IM	Protipožární trubní ucpávka, ve stěně nebo stropu, požární odolnost EI 120, průměr do D 50 mm	kus	1,00	4 968,00	21	0,00	4 968,00	4 968,00	6 011,28
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků, pomocného lešení, zapravení prostopů.								
2	R71301IM	Protipožární trubní ucpávka, ve stěně nebo stropu, požární odolnost EI 120, průměr do D 125 mm	kus	1,00	5 888,00	21	0,00	5 888,00	5 888,00	7 124,48
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků, pomocného lešení, zapravení prostopů.								
3	R71301IM	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 120, D 75 mm	kus	1,00	5 462,00	21	0,00	5 462,00	5 462,00	6 609,02
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků, pomocného lešení, zapravení prostopů.								
4	R71301IM	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 120, D 110 mm	kus	10,00	5 732,00	21	0,00	57 320,00	57 320,00	69 357,20
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků, pomocného lešení, zapravení prostopů.								
5	R ON01IM	Protokol provedení protipožárních ucpávek	Soubor	1,00	2 000,00	21	0,00	2 000,00	2 000,00	2 420,00
6	R ON02IM	Doprava	Soubor	1,00	3 500,00	21	0,00	3 500,00	3 500,00	4 235,00
							Celkem:		79 138,00	95 756,98

Protokol o změně díla

změnový list číslo:

7

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY	Část
Objekt:	1. NP objekt I2	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno	
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno	
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno	
Změna:	Silnoproudé instalace	

POPIS

Změnu vyvolal:	VCP 7a, b, c: Z důvodu nepřesností projektové dokumentace položky zrušeny a nahrazeny novými. VCP 7d,e: Nahrazení původních položek novými. VCP 7f: Součástí projektové dokumentace nebylo připojení zásuvek na okruh zálohované silnoproudé	
Popis změny:	Změny provedeny dle jednotlivých listů VCP a - f.	
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano
	dodatek PD	ne
	dokumentace skutečného provedení	ne
	jiné	bez projekčního zpracování

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avisat energy s. r. o.		Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:	61 341,3 Kč	VCP 7d	méněpráce:	45 448,0 Kč VCP 7a
	vícepráce:	35 905,0 Kč	VCP 7e	méněpráce:	25 590,0 Kč VCP 7b
	vícepráce:	21 030,0 Kč	VCP 7f	méněpráce:	25 210,0 Kč VCP 7c
	vícepráce:			méněpráce:	
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:					
	zvýšení:	118 276,29 Kč			
	snížení:	-96 248,00 Kč			
	nová cena:	22 028,29 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:			Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:		19.06.2025	xxx	
	Objednatel (investor, uživatel):		19.06.2025	xxx	
	TDS:		19.06.2025	xxx	
	GP:			AD nesjednán.	

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1: VCP 7a, VCP 7b, VCP 7c, VCP 7d, VCP 7e, VCP 7f
--------------------	--

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 5.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	19.06.2025
-------------	------------

VCP 7a

ROZPOČET

ETAPA I.

REMODELING VSTUPNÍHO PROSTORU A PŘILEHLÝCH ČÁSTÍ - TRANSFUZNÍ A TKÁŇOVÉ ODDĚLENÍ FN BRNO

Investor: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno

Sílnoproudá elektrotechnika

Sílnoproud - materiál

Č. P.	NÁZEV	M.J.	PŮVODNÍ ROZPOČET			NOVÝ ROZPOČET			
			MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA	
1	Trubka ohebná d= 50mm 1250 se střední mechanickou odolností 1250_L25, průměr 50mm	m	19	55,00	1 045,00	0	55,00	0,00	1 045,00
2	Drátěný žlab s integrovanou spojkou DZI 60x60 včetně kotvení	m	36	135,00	4 860,00	0	135,00	0,00	4 860,00
3	Kabelový žlab JUPITER KZI 85x100x0.75_F, včetně spojovacích prvků, oblouků a T - kusů	m	20	520,00	10 400,00	0	520,00	0,00	10 400,00
4	Držák kabelového žlabu pro montáž ke stěně nebo na stropní profil Kopos DT 100_F	ks	21	170,00	3 570,00	0	170,00	0,00	3 570,00
5	Krabice elektroinstalační přístrojová, KPR 68_KA	ks	25	28,00	700,00	0	28,00	0,00	700,00
6	Krabice elektroinstalační KI 68 L/1 NA, schválená pro montáž do všech hořlavých materiálů (A až C3).	ks	17	140,00	2 380,00	0	140,00	0,00	2 380,00
7	Krabice odbočná, KO 125	ks	2	110,00	220,00	0	110,00	0,00	220,00
8	Elektroinstalační krabice odbočná KU 68 s víčkem, včetně svorek	ks	30	7,00	210,00	0	7,00	0,00	210,00
9	Vodič CY 6 zeleno/žlutý	m	35	20,00	700,00	0	20,00	0,00	700,00
10	KABEL CYKY-O 2x1.5	m	132	12,00	1 584,00	0	12,00	0,00	1 584,00
11	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	8	15,00	120,00	0	15,00	0,00	120,00
12	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	400	15,00	6 000,00	0	15,00	0,00	6 000,00
13	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	290	24,00	6 960,00	0	24,00	0,00	6 960,00
14	Vypínač velkoplošný v řazení č. 1, 230V/10A, barva polar, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	4	96,00	384,00	0	96,00	0,00	384,00
15	Přepínač střídavý velkoplošný v řazení č. 6, 230V/10A, barva polar, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	2	120,00	240,00	0	120,00	0,00	240,00
16	Tlačítkový ovladač 230V/10A v řazení 1/1 se signálkou, barva polar, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	5	165,00	825,00	0	165,00	0,00	825,00
17	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do instalační krabice, 2P+PE 230V/16A, 230V/16A, barva polar, kompletní vč. montážního a krycího rámečku	ks	28	75,00	2 100,00	0	75,00	0,00	2 100,00
18	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do instalační krabice, 2P+PE 230V/16A, 230V/16A, barva polar, s přepětovou ochranou 3. stupně kompletní vč. montážního a krycího rámečku	ks	3	1 050,00	3 150,00	0	1 050,00	0,00	3 150,00
19	Protipožární ucpávky a přepážky	m2	0,7		0,00	0,0		0,00	0,00
Součet					45 448,00			0,00	

Uvedené ceny jsou bez DPH.

VÍCEPRÁCE
MÉNĚPRÁCE

0 Kč
45 448 Kč

VCP 7b
ROZPOČET
ETAPA I.

REMODELING VSTUPNÍHO PROSTORU A PŘILEHLÝCH ČÁSTÍ - TRANSFUZNÍ A TKÁŇOVÉ ODDĚLENÍ FN BRNO

Investor: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Silnoproudá elektrotechnika

Silnoproud - montáž

Silnoproud - montáž			PŮVODNÍ ROZPOČET				NOVÝ ROZPOČET		
Č. P.	NÁZEV	Položka ÚRS	M.J.	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA
1	Trubka ohebná d= 50mm 1250	741110003	m	19		0,00	0		0,00
2	Drátěný žlab s integrovanou spojkou 60x60 pozink., včetně kotvení, včetně spojek	741120301	m	36	60,00	2 160,00	0	60,00	0,00
3	Kabelový žlab JUPITER KZI 85x100x0.75_F, včetně spojovacích prvků, oblouků a T - kusů	741910413	m	20	35,00	700,00	0	35,00	0,00
4	Držák kabelového žlabu pro montáž ke stěně nebo na stropní profil Kopos DT 100_F	741910151	ks	21	20,00	420,00	0	20,00	0,00
5	Krabice elektroinstalační přístrojová	741112061	ks	42	50,00	2 100,00	0	50,00	0,00
6	Krabice odbočná, KO 125	741112103	ks	2	50,00	100,00	0	50,00	0,00
7	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	741112101	ks	30	20,00	600,00	0	20,00	0,00
8	Vodič CY 6 zeleno/žlutý	741120301	m	35	20,00	700,00	0	20,00	0,00
9	KABEL CYKY-O 2x1.5	741122011	m	132	20,00	2 640,00	0	20,00	0,00
10	KABEL CYKY-O 3x1.5	741122015	m	8	20,00	160,00	0	20,00	0,00
11	KABEL CYKY-J 3x1.5	741122015	m	400	20,00	8 000,00	0	20,00	0,00
12	KABEL CYKY-J 3x2.5	741122016	m	290	20,00	5 800,00	0	20,00	0,00
13	Vypínač velkoplošný v řazení č. 1, 230V/10A, barva polar, kompletní, vč. krytky a rámečku	741310201	ks	4	30,00	120,00	0	30,00	0,00
14	Přepínač střídavý velkoplošný v řazení č. 6, 230V/10A, barva polar, kompletní, vč. krytky a rámečku	741310233	ks	2	30,00	60,00	0	30,00	0,00
15	Tlačítkový ovladač 230V/10A v řazení 1/1 se signálkou, barva polar, kompletní, vč. krytky a rámečku	741310212	ks	5	30,00	150,00	0	30,00	0,00
16	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	741313042	ks	31	30,00	930,00	0	30,00	0,00
17	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	741372061	ks	8	150,00	1 200,00	8	150,00	1 200,00
18	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	741372062	ks	43	200,00	8 600,00	43	200,00	8 600,00
19	Protipožární ucpávky a přepážky	R	m2	0,7	500,00	350,00	0,0	500,00	0,00
20	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	741130001	ks	60	10,00	600,00	0	10,00	0,00
21	Stavební práce, sekání a zapravení	R	kpl	1	2 000,00	2 000,00	1	2 000,00	2 000,00
22	Likvidace odpadu	R	kpl	1	2 500,00	2 500,00	1	2 500,00	2 500,00
Součet						39 890,00	14 300,00		

Uvedené ceny jsou bez DPH.

VÍCEPRÁCE
MÉNĚPRÁCE
0 Kč
25 590 Kč

VCP 7c
ROZPOČET
ETAPA I.

REMODELING VSTUPNÍHO PROSTORU A PŘILEHLÝCH ČÁSTÍ - TRANSFUZNÍ A TKÁŇOVÉ ODDĚLENÍ FN BRNO

Investor: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Silnoproudá elektrotechnika

Specifikace - úprava přístrojové náplně rozvodnice "RL10.1"

		PŮVODNÍ ROZPOČET					NOVÝ ROZPOČET			
Č. P.	NAZEV	Položka ÚRS	M.J.	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA	
1	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 10C - 10A/2/30mA, 10A	741321003	ks	8	1 800,00	14 400,00	0	60,00	0,00	14 400,00
2	Impulzní relé MIG-32-20, AC 230 V, 2x zapínací kontakt	741330821	ks	3	1 400,00	4 200,00	0	35,00	0,00	4 200,00
3	Blok kompenzace OD-MIR-BK	741330821	ks	1	700,00	700,00	0	20,00	0,00	700,00
4	Jistič jednopólový 16B/1,10kA, 16A	741320105	ks	8	110,00	880,00	0	50,00	0,00	880,00
5	Proudový chránič 40-4-030, 40A, 30mA	741321043	ks	1	1 250,00	1 250,00	0	50,00	0,00	1 250,00
6	Svorkovnice vývodová	R	sada	1	180,00	180,00	0	20,00	0,00	180,00
1	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 10C - 10A/2/30mA, 10A	741321003	ks	2	1 800,00	3 600,00	0	20,00	0,00	3 600,00
Součet						25 210,00				0,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

VÍCEPRÁCE	0 Kč
MÉNĚPRÁCE	25 210 Kč

VCP 7d
ROZPOČET

ETAPA I.

REMODELING VSTUPNÍHO PROSTORU A PŘÍLEHLÝCH ČÁSTÍ - TRANSFUZNÍ A TKÁŇOVÉ ODDĚLENÍ FN BRNO

Investor: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Silnoproudá elektrotechnika

Silnoproud - materiál

NOVÝ ROZPOČET

Více práce					
Č. P.	NÁZEV	M.J.	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA
1	Příchytka hmoždinkové WAPRO HMP-8 (CH-8) pro vázací pásy wpr385		100	1,82	182,00
2	Pásek vázací WAPRO WT-300STB (GT-300STB) 4,8/310mm, černá wpr487		200	1,42	283,40
3	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 DUHA (SADA)		2	84,79	169,57
4	Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 73x42mm šedá		10	8,39	83,85
5	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)		15	19,97	299,52
6	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s integrovanými clonkami ABB Tango 6619A-A06357 B bílá		13	173,33	2 253,28
7	Spínač bezšroubový č.1 ABB 3559-A01345		4	137,18	548,70
8	ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1/0		5	152,44	762,19
9	ABB TANGO 3916-12221 DŮTNÁVKA ORIENTACNI UNIV.ORANZOVA, 0,5MA, 230VAC		5	43,67	218,34
10	Rámeček jednonásobný ABB Tango 3901A-B10 B bílá		6	33,72	202,33
11	Rámeček dvojnásobný svislý ABB Tango 3901A-B21 B bílá		1	60,23	60,23
12	Rámeček trojnásobný vodorovný ABB Tango 3901A-B30 B bílá		1	86,37	86,37
13	Rámeček čtyřnásobný vodorovný ABB Tango 3901A-B40 B bílá		1	115,02	115,02
14	Rámeček pětínásobný vodorovný ABB Tango 3901A-B50 B bílá		1	143,20	143,20
15	Kryt spínače ABB Tango 3558A-A651 B bílá		2	53,30	106,60
16	Kryt spínače s průzorem ABB Tango 3558A-A653 B bílá		5	76,65	383,24
17	Krabice do sádrokartonu KOPOS KPL 64-50/3LD pr.68mm do dutých stěn, žlutá		1	120,76	120,76
18	Vičko pérové F-TRONIC E109 pr.70mm bílá		10	4,37	43,68
19	Mústek ELEMAN PE 15 (svorkovnice 15x16mm2) nekrytý IP00, 63A zelený, na DIN 1000010		1	40,16	40,16
20	Mústek nulovací ELEMAN N 12 (svorkovnice 12x16mm2) nekrytý IP00, 63A modrý, na DIN 1000007		1	32,68	32,68
21	Svorka Compact WAGO 2x2,5mm2 2273-202		20	5,36	107,12
22	Svorka Compact WAGO 3x2,5mm2 2273-203		10	5,75	57,46
23	Svorka Compact WAGO 5x2,5mm2 2273-205		10	7,98	79,82
24	KAPRO YB 003 1,5 BUŽÍRKA POPISOVACÍ ŽLUTÁ KRUH A 100M	m	2	7,46	14,92
25	KAPRO YB 003 2,5 BUŽÍRKA POPISOVACÍ ŽLUTÁ A 100M KRUH	m	1	10,67	10,67
26	Proudový chránič OEZ LFN-40-4-030A 10kA 40A 42452		1	1 780,96	1 780,96
27	Jistič OEZ LTN-16B-1 10kA 41640		10	142,29	1 422,85
28	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OEZ LMF-10B-1N-030A 6KA TYP A 46663		6	1 658,53	9 951,16
29	Propojovací lišta OEZ S3L-210-10 12M 3F kolík 38482		1	161,88	161,88
30	Kryt koncový OEZ EKC-3 pro 3-pólové lišty 37385		1	18,32	18,32
31	GPH DUTINKA DI 1,50- 8 RUDÁ, BAL=100KS	bal	1	46,80	46,80
32	VODIČ SAMOOBSLUHA H07V-K 1,5 ČERNÁ	M	5	7,38	36,92
33	Krabice lištová KOPOS LK 80x28 2ZT HB 105x80,5x28mm bílá		1	37,70	37,70
34	VODIČ SAMOOBSLUHA H07V-K 6 ČERNÁ	M	10	27,21	272,09
35	VODIČ SAMOOBSLUHA H07V-K 6 SVĚTLEMODRÁ	M	5	27,21	136,05
36	TECH DUTINKA DI 6-12 ČERNÁ	KS	100	1,21	120,90
37	Proudový chránič s jističem OEZ OLI-10C-1N-030A 10kA 10A 38300	KS	2	2 749,50	5 499,00
38	Mústek ELEMAN PE 15 (svorkovnice 15x16mm2) nekrytý IP00, 63A zelený, na DIN 1000010	KS	1	40,16	40,16
39	Mústek nulovací ELEMAN N 12 (svorkovnice 12x16mm2) nekrytý IP00, 63A modrý, na DIN 1000007	KS	1	32,68	32,68
40	Svěrka koncová Elektro Bečov RSA L35 bílá F111110	KS	4	11,75	47,01
41	Přepážka koncová Elektro Bečov RSA 2,5 A bílá B621111	KS	2	5,55	11,10
42	Řadová svorka Elektro Bečov RSA 2.5 A černá A121181	KS	6	15,35	92,12
43	Propojovací hřeben trojitý Elektro Bečov 3/2,5 A RSA C427200	KS	2	12,38	24,75
44	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s integrovanými clonkami ABB Tango 6619A-A06357 B bílá	KS	3	173,33	519,99
45	Rámeček jednonásobný ABB Tango 3901A-B10 B bílá	KS	4	33,72	134,89
46	Rámeček trojnásobný vodorovný ABB Tango 3901A-B30 B bílá	KS	1	86,37	86,37
47	Spínač bezšroubový č.1 ABB 3559-A01345	KS	1	137,18	137,18
48	Spínač bezšroubový č.6 ABB 3559-A06345	KS	2	145,96	291,93
49	Kryt spínače ABB Tango 3558A-A651 B bílá	KS	3	53,30	159,90
50	OEZ RELÉ IMPULZ MIG-32-20-A230 MODUL 230V AC 2Z 43191	KS	3	1 522,30	4 566,90
51	OEZ BLOK KOMPENZACE OD-MIR- BK 35676	KS	1	855,40	855,40
52	WAPRO TRUBICE SMRŠT. WST2-032-00-2 3,2/1,6MM, 1M ČERNÁ (BK)	KS	5	11,21	56,03

PULT
PULT, KÓJE
PULT, KÓJE
FILTR
FILTR
FILTR

53	Rámeček nastavný pro Tango KOPOS NRT 80x80x12mm bílá	KS	1	43,62	43,62	
54	KAPRO YB 003 1,5 BUŽÍRKA POPISOVACÍ ŽLUTÁ KRUH A	M	1	7,46	7,46	
55	Spínač bezšroubový č.1 ABB 3559-A01345	KS	1	137,18	137,18	
56	ABB TANGO 3916-12221 DOUTNAVKA ORIENTACNI UNIV.ORANZOVA, 0,5MA, 230VAC	KS	4	43,67	174,67	FILTR
57	Kryt spínače s průzorem ABB Tango 3558A-A653 B bílá	KS	4	76,65	306,59	FILTR
58	Víčko pérové F-TRONIC E109 pr.70mm bílá	KS	1	4,37	4,37	
59	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	M	50	20,27	1 013,35	
60	SCAME POZAR.HLASIC 676.35100 NA POVRCH	KS	1	722,33	722,33	
61	Krabice do sádrokartonu KOPOS KUL 68-45/LD NA 73x45mm, duté stěny, žlutá	KS	1	36,84	36,84	
62	Krabice do sádrokartonu KOPOS KPL 64-50/5LD pr.68mm do dutých stěn, žlutá	KS	1	196,53	196,53	
63	Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	M	400	24,00	9 600,00	
64	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	M	300	15,00	4 500,00	
65	Kabel CYKY-O 2x1,5 (D)	M	300	17,00	5 100,00	
66	Pásek vázací WAPRO WT-300ICB (GT-300ICB) 3,6/292mm, černá wpr485	KS	100	1,01	101,40	
67	Instalační krabice na omítku série SCABOMET SCAME A3 85x85x37mm IP54 šedá	KS	10	14,57	145,73	
68	Deskovrut EASY DRIVE 4,0x16 UQ ZnŽL Q box 400ks AQ039	BAL	1	145,74	145,74	
69	BROTHER PÁSKA TZE-221 BÍLÁ/ČERNÁ 9MM	KS	1	353,70	353,70	
70	Náhradní kryt zásuvky jednonásobné ABB Tango ND5519A-A2351 B bílá		1	111,92	111,92	
71	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou ABB Tango 5513A-C02357 B bílá	KS	12	251,29	3 015,48	PULT
72	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s integrovanými clonkami ABB Tango 6619A-A06357 B bílá		3	173,33	519,99	PULT, KÓJE
73	Rámeček jednonásobný ABB Tango 3901A-B10 B bílá		3	33,72	101,17	PULT, KÓJE
74	Víčko KU 97 VUK 2		2	8,41	16,82	PULT, KÓJE
75	Trn nastavný KOPOS TN 97 pro krabice KR 97 (1ks=plato=6 trnů)		1	17,95	17,95	PULT, KÓJE
76	Podložka izolační tepelná pod krabice KOPOS PI 80 ZT 105x80x5mm tango		12	80,30	963,61	PULT, KÓJE
77	Podložka izolační tepelná pod krabice KOPOS PI 80T 80x80x5mm tango		5	80,30	401,51	PULT, KÓJE
78	Krabice lištová KOPOS LK 80x28 T HB 80,5x80,5x28mm bílá		5	34,63	173,16	PULT, KÓJE
79	Krabice lištová KOPOS LK 80x28 ZT HB 105x80,5x28mm bílá		12	37,70	452,40	PULT, KÓJE
80	Lišta plastová KOPOS LHD 40X20 HD 2m/24m bílá		2	15,82	31,64	PULT, KÓJE

Součet

61 341,29

Uvedené ceny jsou bez DPH.

VCP 7e

ROZPOČET

ETAPA I.

REMODELING VSTUPNÍHO PROSTORU A PŘILEHLÝCH ČÁSTÍ - TRANSFUZNÍ A TKÁŇOVÉ ODDĚLENÍ FN B

Investor: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno

Silnoproudá elektrotechnika

Silnoproud - práce

NOVÝ ROZPOČET

Více práce

Č. P.	NÁZEV	M.J.	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA
1	Příchytka hmoždinkové WAPRO HMP-8 (CH-8) pro vázací pásy wpr385	KS	100	5	500 Kč
2	Pásek vázací WAPRO WT-300STB (GT-300STB) 4,8/310mm, černá wpr487	KS	200	5	1 000 Kč
3	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 DUHA (SADA)	KS	2	50	100 Kč
4	Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 73x42mm šedá	KS	10	50	500 Kč
5	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	KS	15	20	300 Kč
6	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s integrovanými clonkami ABB Tango 6619A-A06357 B bílá	KS	13	50	650 Kč
7	Spínač bezšroubový č.1 ABB 3559-A01345	KS	4	30	120 Kč
8	ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1/0	KS	5	30	150 Kč
9	ABB TANGO 3916-12221 DOUŠŤAVKA ORIENTACNÍ UNIV. ORANŽOVÁ, 0,5MA, 230VAC	KS	5	20	100 Kč
10	Rámeček jednonásobný ABB Tango 3901A-B10 B bílá	KS	6	20	120 Kč
11	Rámeček dvojnásobný svislý ABB Tango 3901A-B21 B bílá	KS	1	20	20 Kč
12	Rámeček trojnásobný vodorovný ABB Tango 3901A-B30 B bílá	KS	1	20	20 Kč
13	Rámeček čtyřnásobný vodorovný ABB Tango 3901A-B40 B bílá	KS	1	20	20 Kč
14	Rámeček pětínásobný vodorovný ABB Tango 3901A-B50 B bílá	KS	1	20	20 Kč
15	Kryt spínače ABB Tango 3558A-A651 B bílá	KS	2	20	40 Kč
16	Kryt spínače s průzorem ABB Tango 3558A-A653 B bílá	KS	5	20	100 Kč
17	Krabice do sádkkartonu KOPOS KPL 64-50/3LD pr.68mm do dutých stěn, žlutá	KS	1	20	20 Kč
18	Víčko pérové F-TRONIC E109 pr.70mm bílá	KS	10	20	200 Kč
19	Mústek ELEMEN PE 15 (svorkovnice 15x16mm2) nekrytý IP00, 63A zelený, na DIN 1000010	KS	1	20	20 Kč
20	Mústek nulovací ELEMEN N 12 (svorkovnice 12x16mm2) nekrytý IP00, 63A modrý, na DIN 1000007	KS	1	20	20 Kč
21	Svorka Compact WAGO 2x2,5mm2 2273-202	KS	20	20	400 Kč
22	Svorka Compact WAGO 3x2,5mm2 2273-203	KS	10	20	200 Kč
23	Svorka Compact WAGO 5x2,5mm2 2273-205	KS	10	20	200 Kč
24	KAPRO YB 003 1,5 BUŽÍRKA POPISOVACÍ ŽLUTÁ KRUH A 100M	m	2	20	40 Kč
25	KAPRO YB 003 2,5 BUŽÍRKA POPISOVACÍ ŽLUTÁ A 100M KRUH	m	1	5	5 Kč
26	Proudový chránič OEZ LFN-40-4-030A 10kA 40A 42452	KS	1	200	200 Kč
27	Jistič OEZ LTN-16B-1 10kA 41640	KS	10	50	500 Kč
28	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OEZ LMF-10B-1N-030A 6KA TYP A 46663	KS	6	200	1 200 Kč
29	Propojovací lišta OEZ S3L-210-10 12M 3F kolík 38482	KS	1	20	20 Kč
30	Kryt koncový OEZ EKC-3 pro 3-pólové lišty 37385	KS	1	50	50 Kč
31	GPH DUTINKA DI 1,50- 8 RUDÁ, BAL=100KS	bal	1	20	20 Kč
32	VODIČ SAMOOBSLUHA H07V-K 1,5 ČERNÁ	M	5	20	100 Kč
33	Krabice lištová KOPOS LK 80x28 2ZT HB 105x80,5x28mm bílá	KS	1	20	20 Kč
34	VODIČ SAMOOBSLUHA H07V-K 6 ČERNÁ	M	10	20	200 Kč
35	VODIČ SAMOOBSLUHA H07V-K 6 SVĚTLEMODRÁ	M	5	20	100 Kč
36	TECH DUTINKA DI 6-12 ČERNÁ	KS	100	20	2 000 Kč
37	Proudový chránič s jističem OEZ OLI-10C-1N-030A 10kA 10A 38300	KS	2	200	400 Kč
38	Mústek ELEMEN PE 15 (svorkovnice 15x16mm2) nekrytý IP00, 63A zelený, na DIN 1000010	KS	1	20	20 Kč
39	Mústek nulovací ELEMEN N 12 (svorkovnice 12x16mm2) nekrytý IP00, 63A modrý, na DIN 1000007	KS	1	20	20 Kč
40	Svěrka koncová Elektro Bečov RSA L35 bílá F111110	KS	4	20	80 Kč
41	Přepážka koncová Elektro Bečov RSA 2,5 A bílá B621111	KS	2	20	40 Kč
42	Řadová svorka Elektro Bečov RSA 2.5 A černá A121181	KS	6	20	120 Kč
43	Propojovací hřeben trojitý Elektro Bečov 3/2,5 A RSA C427200	KS	2	20	40 Kč
44	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s integrovanými clonkami ABB Tango 6619A-A06357 B bílá	KS	3	50	150 Kč

45	Rámeček jednonásobný ABB Tango 3901A-B10 B bílá	KS	4	50	200 Kč
46	Rámeček trojnásobný vodorovný ABB Tango 3901A-B30 B bílá	KS	1	50	50 Kč
47	Spínač bezšroubový č.1 ABB 3559-A01345	KS	1	50	50 Kč
48	Spínač bezšroubový č.6 ABB 3559-A06345	KS	2	50	100 Kč
49	Kryt spínače ABB Tango 3558A-A651 B bílá	KS	3	50	150 Kč
50	OEZ RELÉ IMPULZ MIG-32-20-A230 MODUL 230V AC 2Z 43191	KS	3	20	60 Kč
51	OEZ BLOK KOMPENZACE OD-MIR- BK 35676	KS	1	20	20 Kč
52	WAPRO TRUBICE SMRŠT. WST2-032-00-2 3,2/1,6MM, 1M ČERNÁ (BK)	KS	5	5	25 Kč
53	Rámeček nástavný pro Tango KOPOS NRT 80x80x12mm bílá	KS	1	20	20 Kč
54	KAPRO YB 003 1,5 BUŽÍRKA POPISOVACÍ ŽLUTÁ KRUH A	M	1	5	5 Kč
55	Spínač bezšroubový č.1 ABB 3559-A01345	KS	1	20	20 Kč
56	ABB TANGO 3916-12221 DOUTNAVKA ORIENTACNI UNIV.ORANZOVA, 0,5MA, 230VAC	KS	4	20	80 Kč
57	Kryt spínače s průzorem ABB Tango 3558A-A653 B bílá	KS	4	20	80 Kč
58	Víčko pérové F-TRONIC E109 pr.70mm bílá	KS	1	20	20 Kč
59	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	M	50	20	1 000 Kč
60	SCAME POZAR.HLASIC 676.35100 NA POVRCH	KS	1	200	200 Kč
61	Krabice do sádkkartonu KOPOS KUL 68-45/LD NA 73x45mm, duté stěny, žlutá	KS	1	50	50 Kč
62	Krabice do sádkkartonu KOPOS KPL 64-50/5LD pr.68mm do dutých stěn, žlutá	KS	1	50	50 Kč
63	Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	M	400	20	8 000 Kč
64	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	M	300	20	6 000 Kč
65	Kabel CYKY-O 2x1,5 (D)	M	300	20	6 000 Kč
66	Pásek vázací WAPRO WT-300ICB (GT-300ICB) 3,6/292mm, černá wpr485	KS	100	1	100 Kč
67	Instalační krabice na omítku série SCABOMET SCAME A3 85x85x37mm IP54 šedá	KS	10	50	500 Kč
68	Deskovrut EASY DRIVE 4,0x16 UQ ZnŽL Q box 400ks AQ039	BAL	1	200	200 Kč
70	Náhradní kryt zásuvky jednonásobné ABB Tango ND5519A-A2351 B bílá	KS	1	20	20 Kč
71	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou ABB Tango 5513A-C02357 B bílá	KS	12	50	600 Kč
72	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s integrovanými clonkami ABB Tango 6619A-A06357 B bílá	KS	3	50	150 Kč
73	Rámeček jednonásobný ABB Tango 3901A-B10 B bílá	KS	3	50	150 Kč
74	Víčko KU 97 VUK 2	KS	2	20	40 Kč
75	Trn nástavný KOPOS TN 97 pro krabice KR 97 (1ks=plato=6 trnů)	KS	1	20	20 Kč
76	Podložka izolační tepelná pod krabice KOPOS PI 80 2ZT 105x80x5mm tango	KS	12	50	600 Kč
77	Podložka izolační tepelná pod krabice KOPOS PI 80T 80x80x5mm tango	KS	5	50	250 Kč
78	Krabice lištová KOPOS LK 80x28 T HB 80,5x80,5x28mm bílá	KS	5	50	250 Kč
79	Krabice lištová KOPOS LK 80x28 2ZT HB 105x80,5x28mm bílá	KS	12	50	600 Kč
80	Lišta plastová KOPOS LHD 40X20 HD 2m/24m bílá	KS	2	50	100 Kč

Součet

35 905,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Stavební rozpočet

Název stavby:		FN BRNO Transfúzní a tkáňové oddělení				Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby:		Remodeling vstupního prostoru - připojení na okruh VDO				Začátek výstavby:		Projektant:		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)
							Dodávka	Montáž	celkem	Celkem vč. DPH
Elektrikářské práce UPS rozvody										
1	891361101	Vysekání drážky mezi el. rozvaděči	hod	4,00	550,00	21	0,00	2 200,00	2 200,00	2 662,00
2	961121101	Zednické zapravení drážky	hod	5,00	550,00	21	0,00	2 750,00	2 750,00	3 327,50
3	873101101	Elektrikářské práce – kabeláž, zapojení	hod	24,00	670,00	21	0,00	16 080,00	16 080,00	19 456,80
4	873251102	uprava revizní zprávy	soub	1,00	2 500,00	21	0,00	2 500,00	2 500,00	3 025,00
							Celkem: 21 030,00 Kč			25 446,30 Kč

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
Změna:	Slaboproudé instalace

POPIS

Změnu vyvolal:	Rozdíl mezi projektovanou třídou provedení strukturované kabeláže a třídou kvalitativního provedení požadovanou Zadavatelem (CI). Rozsah plnění dle původního rozpočtu se nemění.		
	Rozšíření o slaboproudou elektrifikaci pěti boxů pro vyplňování formulářů. Dodávky 2 ks nových reproduktorů.		
Popis změny:	Pro snazší orientaci ve vícepracích je původní položka rozpočtu zrušena a nahrazena novou cenovou nabídkou.		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avistat energy s. r. o.		Ve formě:		rozpočtu
Náklady na změnu:	vícepráce:	135 687,2 Kč	VCP 8a	méněpráce:	50 152,8 Kč VCP 8b
	vícepráce:			méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Úprava smluvní					
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:					
	zvýšení:	135 687,20 Kč			
	snížení:	-50 152,75 Kč			
	nová cena:	85 534,45 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum:	Jméno:		Podpis:	
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:	19.06.2025	xxx		
	Objednatel (investor, uživatel):	19.06.2025	xxx		
	TDS:	19.06.2025	xxx		
	GP:		AD nesjednán.		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1: VCP 8a, VCP 8b
--------------------	------------------------------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 5.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	19.06.2025
-------------	------------

VCP 8a

Stavební rozpočet

Název stavby:	FN BRNO Transfúzní a tkáňové oddělení				Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Remodeling vstupního prostoru - slaboproud				Začátek výstavby:		26.05.2025	Projektant:
Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH %	Náklady (Kč) Dodávka	Montáž	celkem	Náklady (Kč) Celkem vč. DPH
Rozměry								
Kabel U/FTP, drát, CAT.6A LS0H, B2ca s1d1a1	metr	1400	31,9	21	44660	0	44 660 Kč	54 039 Kč
Datová dvojzásuvka RJ45 na omítku CAT.6A včetně montáže	ks	10	506	21	5060	0	5 060 Kč	6 123 Kč
Keystone RJ45 CAT.6A, samořezná svorkovnice pro drát AWG 26 – 22	ks	20	165	21	3300	0	3 300 Kč	3 993 Kč
Patchpanel modulární pro 24 modulů	ks	1	508,2	21	508,2	0	508 Kč	615 Kč
Lišta LH 40x40 HF	metr	4	341	21	1364	0	1 364 Kč	1 650 Kč
Lišta LH 60x40 HF	metr	4	352	21	1408	0	1 408 Kč	1 704 Kč
Trubka ohebná 25 HF	metr	10	53,9	21	539	0	539 Kč	652 Kč
Požární ucpávka	ks	2	1210	21	2420	0	2 420 Kč	2 928 Kč
Sada 4 ks montážní sady do RACKu	ks	1	44	21	44	0	44 Kč	53 Kč
Měření segmentů Cat.6A dle EN 50 173 vč. protokolů	ks	20	99	21	1980	0	1 980 Kč	2 396 Kč
Demontáž a montáž minerálního podhledu	bm	60	104,5	21	0	6270	6 270 Kč	7 587 Kč
Průraz zdímem do 30 cm pro prostup do 10-ti kabelů	ks	2	660	21	0	1320	1 320 Kč	1 597 Kč
Montážní práce nespécifikované výše - hodinová sazba	hod	20	605	21	0	12100	12 100 Kč	14 641 Kč
VRN - doprava	x	4	440	21	0	1760	1 760 Kč	2 130 Kč
Dokumentace skutečného provedení ve formátu .dwg, fotodokumentace	ks	1	1100	21	0	1100	1 100 Kč	1 331 Kč
spotřební materiál	set	1	880	21	880	0	880 Kč	1 065 Kč
Kabel U/FTP, drát, CAT.6A LS0H, B2ca s1d1a1	metr	390	31,9	21	12441	0	12 441 Kč	15 054 Kč
Keystone RJ45 CAT.6A, samořezná svorkovnice pro drát AWG 26 – 22	ks	5	165	21	825	0	825 Kč	998 Kč
Lišta LH 40x20 HF	metr	10	209	21	2090	0	2 090 Kč	2 529 Kč
Trubka ohebná 25 HF	metr	20	53,9	21	1078	0	1 078 Kč	1 304 Kč
Požární ucpávka	ks	1	1210	21	1210	0	1 210 Kč	1 464 Kč
Měření segmentů Cat.6A dle EN 50 173 vč. protokolů	ks	5	99	21	495	0	495 Kč	599 Kč
Demontáž a montáž minerálního podhledu (v prostorách mimo vlastní staveniště)	bm	60	104,5	21	6270	0	6 270 Kč	7 587 Kč
Průraz zdímem do 30 cm pro prostup do 10-ti kabelů	ks	2	660	21	0	1320	1 320 Kč	1 597 Kč
Montážní práce nespécifikované výše - hodinová sazba	hod	30	605	21	0	18150	18 150 Kč	21 962 Kč
VRN - doprava	x	3	440	21	0	1320	1 320 Kč	1 597 Kč
Dokumentace skutečného provedení ve formátu .dwg, fotodokumentace	ks	1	1100	21	0	1100	1 100 Kč	1 331 Kč
Datová jednozásuvka RJ45 na omítku CAT.6A	ks	5	341	21	1705	0	1 705 Kč	2 063 Kč
Reproduktor stropní 100V, 6"	ks	2	990	2	1980	0	1 980 Kč	2 020 Kč
spotřební materiál	set	1	990	21	990	0	990 Kč	1 198 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Celkem: 135 687 Kč 163 805 Kč

VCP 8b Slaboproud

Stavba: REMODELING VSTUPNÍHO PROSTORU A PŘÍLEHLÝCH ČÁSTÍ - TRANSFUZNÍ A TKÁŇOVÉ ODDĚLENÍ FN BRNO

Investor: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno

SLABOPROUDÉ ROZVODY

MATERIÁL - slaboproudé rozvody

				PŮVODNÍ ROZPOČET			NOVÝ ROZPOČET			
Č. P.	Položka ÚRS	NÁZEV	M.J	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA	
1	742110002	Trubka instalační ohebná, ochranná, 1250, d=50mm, EN 750 N	m	37	50,00	1 850,00	0	50,00	0,00	1 850,00
2	742110506	Krabice elektroinstalační přístrojová, KP 68 KA	ks	3	6,50	19,50	0	6,50	0,00	19,50
3	742110506	Krabice elektroinstalační KI 68 L/1 NA, schválená pro montáž do všech hořlavých materiálů (A až C3).	ks	7	130,00	910,00	0	130,00	0,00	910,00
4	742110504	Elektroinstalační krabice odbočná KR 97	ks	2	140,00	280,00	0	140,00	0,00	280,00
5	742110504	Krabice odbočná, KO 125	m	2	120,00	240,00	0	120,00	0,00	240,00
6	742124003	KABEL UTP cat. 6	m	1340	12,00	16 080,00	0	12,00	0,00	16 080,00
7	742330021	KABEL J-Y(st)Y 2x2x0,8	m	20	10,00	200,00	0	10,00	0,00	200,00
8	742330021	KABEL CYKY-O 2x2,5 (100V)	m	14	17,00	238,00	0	17,00	0,00	238,00
9	742330044	Zásuvka dvouportová RJ45/RJ45, cat.6, zapuštěná - do el.instal. krabic	ks	10	180,00	1 800,00	0	180,00	0,00	1 800,00
Součet				21 617,50			0,00			

MONTÁŽNÍ PRÁCE - slaboproudé rozvody

Č. P.	Položka ÚRS	NÁZEV	M.J	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CEN.	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CEN.	
1	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	16	50,00	800,00	0	50,00	0,00	800,00
2	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze	m	21	50,00	1 050,00	0	50,00	0,00	1 050,00
3	742110506	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzálních s víčkem	ks	10	150,00	1 500,00	0	150,00	0,00	1 500,00
4	742110504	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	ks	4	150,00	600,00	0	150,00	0,00	600,00
5	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	1340	5,00	6 700,00	0	5,00	0,00	6 700,00
6	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	34	5,00	170,00	0	5,00	0,00	170,00
7	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	ks	10	150,00	1 500,00	0	150,00	0,00	1 500,00
8	742410101	Montáž stanice hlasatele rozhlasu	ks	1	150,00	150,00	0	150,00	0,00	150,00
9	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	ks	20	350,00	7 000,00	0	350,00	0,00	7 000,00
Součet				19 470,00			0,00			

		PPV el.instalace (6%) ze základu			41 087,50	2 465,25		0,00	0,00	2 465,25
--	--	----------------------------------	--	--	-----------	----------	--	------	------	----------

Základní rozpočtové údaje celkem:

Výchozí revize+zpráva (12hod)	Kč/hod	550,00	6 600,00	0,00	0,00	6 600,00
-------------------------------	--------	--------	----------	------	------	----------

PORÍZENÍ OBJEKTU CELKEM:

				43 552,75		0,00			
				50 152,75 Kč		0,00 Kč			

Uvedené ceny jsou bez DPH

VÍCEPRÁCE
MÉNĚPRÁCE

0 Kč
50 153 Kč

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí II Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
Změna:	Položkový rozpočet díl 96 - Bourání konstrukcí
	Položkový rozpočet díl 342 - Stěny a příčky montované lehké
	Nové položky: Zhotovení vedení pro elektroinstalace v podlaze

POPIS

Změnu vyvolal:	Změna vyvolaná skutečným rozsahem bouracích prací, viz Díl 96, pol. 16, 20.		
	Změna vyvolaná skutečným rozsahem montovaných příček, viz Díl 342, pol. 5.		
	Vzhledem k příčné orientaci stropních panelů v podlaze		
Popis změny:	Zvýšení plochy bouracích prací viz pol. 16. Zvýšení broušené plochy viz pol. 20.		
	Snížení plochy montovaných lehkých příček.		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.					
Ocenění změny předložil:	xxx, Avistat energy s. r. o.			Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:	4 033,68 Kč	VCP 9a	méněpráce:	7 250,40 Kč	VCP 9b
	vícepráce:	26 754,8 Kč	VCP 9c	méněpráce:		
Stavební náklady:	vícepráce:			méněpráce:		
Projekční náklady:	vícepráce:			méněpráce:		
Úprava smluvní						
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:						
	zvýšení:	30 788,48 Kč				
	snížení:	-7 250,40 Kč				
	nová cena:	23 538,08 Kč				
Odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum:		Jméno:		Podpis:	
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:		10.06.2025	xxx		
	Objednatel (investor, uživatel):		10.06.2025	xxx		
	TDS:		10.06.2025	xxx		
	GP:			AD nesjednán.		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1: VCP 9a, VCP 9b, VCP 9c
--------------------	--------------------------------------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 5.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	10.06.2025
-------------	------------

VCP 9a Bourání konstrukcí

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO									
Příloha č. 4 Položkový rozpočet CELKOVÝ hotovo K 250304_VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
				PŮVODNÍ ROZPOČET			NOVÝ ROZPOČET		
Díl: 96 Bourání konstrukcí									
16	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	20,3915	213,5	4 353,59	27,459	213,55	5 863,87
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), M.1.147 : 3,5*(4,33+1,65)		20,93			Skutečná výška bouraných příček je 4,2 m. 4,2*2,04 + 4,2*(4,33+1,65)-6,225 odečet bourání skleněných příček pol. 17		
20	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	171,25	220	37 675,00	182,71700	220	40 198,40
		srovnání podlah po demontáži nášlapů (vč. odstranění lepidel) : Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 8,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 163,25000		8 163,25			místnost plocha 1,115 4,187 1,116 14,325 1,117 30,557 1,118 22,850 1,119 86,950 1,135 5,573 1,136 18,275 celkem 182,717		
								VÍCEPRÁCE	4 033,68 Kč
								MÉNĚPRÁCE	0,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

VCP 9b Stěny a příčky montované lehké

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO									
Příloha č. 4 Položkový rozpočet CELKOVÝ hotovo K 250304_VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
				PŮVODNÍ ROZPOČET			NOVÝ ROZPOČET		
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké									
5	342261112RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	7,40000	1 368,00	10 123,20	2,10000	1 368,00	2 872,80
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.					Roh vlevo ve vstupu do šatny, kryjící boky skříněk.		
							0,7*3 m		
								VÍCEPRÁCE	0,00 Kč
								MÉNĚPRÁCE	7 250,40

Uvedené ceny jsou bez DPH

Uvedené ceny jsou bez DPH

VCP 9c Zhotovení vedení pro elektroinstalace v podlaze

Stavební rozpočet

Název stavby:	FN BRNO Transfúzní a tkářové oddělení	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Remodeling vstupního prostoru - drážky pro elektro ve stě	Začátek výstavby:	26.05.2025 Projektant:

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)
							Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH
	17	Přesun suti a vybouraných hmot na skládku (včetně					0,00	374,30	374,30	452,90
1	171101IM	Přesun suti a vybouraných hmot na skládku (včetně naložení a vyložení)	t	0,38	985,00	21	0,00	374,30	374,30	452,90
	31	Bourací práce					0,00	5 684,00	5 684,00	6 877,64
2	315321IM	Vysekání drážky do SDK zdiva nebo anhydritu, ručně (šířka do 200 mm, hloubka do 100 mm)	bm	20,30	280,00	21	0,00	5 684,00	5 684,00	6 877,64
	57	Montážní práce					0,00	6 120,00	6 120,00	7 405,20
3		Kotvení SDK stěny k cihlové zdi montážní pěnou	hod	2,00	680,00	21	0,00	1 360,00	1 360,00	1 645,60
4		Betonáž betonový potěrem B32 , osazení výztužné	hod	3,00	680,00	21	0,00	2 040,00	2 040,00	2 468,40
5		Osazení chráničky kabelu a plastové lišty (sádrování,	hod	4,00	680,00	21	0,00	2 720,00	2 720,00	3 291,20
	60	Omítky ze suchých směsí					0,00	8 388,00	8 388,00	10 149,48
6	412213IM	D+M Zapravení drážky v SDK stěně, jádrovou omítkou vápennocementovou	m3	0,40	2 520,00	21	0,00	1 008,00	1 008,00	1 219,68
7	421125IM	D+M. Omítka štuková vnitřní na stěnu, jednovrstvá	m2	2,40	450,00	21	0,00	1 080,00	1 080,00	1 306,80
8	347085213	D+M. Finální Úprava SDK a zapravenou drážkou	m2	18,00	350,00	21	0,00	6 300,00	6 300,00	7 623,00
		Zabudování materiál					6 188,50	0,00	6 188,50	7 488,09
9		Trubka ohebná KOPOS MONOFLEX 1432 K50 32mm 32	m	36	18,00	21	648,00	0,00	648,00	784,08
10		Lišta plastová KOPOS LHD 35X15 HD 2m	m	31,50	55,00	21	1 732,50	0,00	1 732,50	2 096,33
		Potěr cementový 30 MPa weberbat 25 kg	bal	6,00	148,00	21	888,00	0,00	888,00	1 074,48
11		Chovatelské pletivo 1 mm oka 10mm* 10 mm	soub	2	1 400,00	21	2 800,00	0,00	2 800,00	3 388,00
12		Montážní materiál (vazací drát, hmoždinky, hřebíky)	soub	1	120,00	21	120,00	0,00	120,00	145,20

Celkem:	26 754,80 Kč	32 373,31 Kč
---------	--------------	--------------

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přílehlých částí II Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
Změna:	Položkový rozpočet díl 96 - Bourání konstrukcí
	Položkový rozpočet díl 767 - Konstrukce zámečnické

POPIS

Změnu vyvolal:	Změna vyvolaná rozdílem mezi projektovanou a skutečnou plochou podhledů. Změna vyvolaná odstraněním kazetového podhledu Clinic a jeho náhradou za typ kazetového podhledu Knauf Armstrong Sahara.		
Popis změny:	Změna plochy pro kazetové podhledy. Sjedení typů projektovaných podhledových kazet na typ Knauf Armstrong Sahara.		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avistat energy s. r. o.		Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:	8 177,32 Kč	VCP 10a	méněpráce:	
	vícepráce:	27 130,2 Kč	VCP 10b	méněpráce:	74 335,50 Kč
Stavební náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Úprava smluvní					
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:					
	zvýšení:	35 307,52 Kč			
	snížení:	-74 335,50 Kč			
	nová cena:	-39 027,98 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:		Datum:	Jméno:	Podpis:	
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:	10.06.2025	xxx		
	Objednatel (investor, uživatel):	10.06.2025	xxx		
	TDS:	10.06.2025	xxx		
	GP:		AD nesjednán.		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1: VCP 10a, VCP 10b
--------------------	--------------------------------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 5.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	10.06.2025
-------------	------------

VCP 10a Demontáž minerálních podhledů

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO									
Příloha č. 4 Položkový rozpočet CELKOVÝ hotovo K 250304_ VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
				PŮVODNÍ ROZPOČET			NOVÝ ROZPOČET		
Díl: 96 Bourání konstrukcí									
19	963016211R00	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm	m2	114,00000	119,00	13 566,00	182,71700	119,00	21 743,32
							místnost	plocha skutečná	
							1,115	4,187	
							1,116	14,325	
							1,117	30,557	
							1,118	22,85	
							1,119	86,95	
							1,135	5,573	
							1,136	18,275	
							celkem	182,71700	

8 177,32

Uvedené ceny jsou bez DPH

VÍCEPRÁCE	8 177,32 Kč
MÉNĚPRÁCE	0,00 Kč

VCP 10b Konstrukce zámečnické, minerální podhled

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO									
Příloha č. 4 Položkový rozpočet CELKOVÝ hotovo K 250304_VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
				PŮVODNÍ ROZPOČET			NOVÝ ROZPOČET		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické							
41	767584522R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu do betonové konstrukce, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	185,00000	500,00	92 500,00	182,71700	500,00	91 358,50
44	59596.Z1	Podhled SDK desky, 600 x 600mm, vč. roštu a kotvení, dodávka materiálu	m2	137,5	600	82 500,00	182,71700	600	109 630,20
							místnost	plocha skutečná	
							1,115	4,187	
							1,116	14,325	
							1,117	30,557	
							1,118	22,85	
							1,119	86,95	
							1,135	5,573	
							1,136	18,275	
		125,0*1,1		137,5			celkem	182,71700	
45	63173.Z1	Kazetový podhled - 600 x 600 x 15 mm Clinic A T24, vč. roštu a kotvení, dodávka materiálu	m2	66	1 109,00	73 194,00	0	1 109,00	0
							položka zrušena		

Uvedené ceny jsou bez DPH

VÍCEPRÁCE	27 130,20 Kč
MÉNĚPRÁCE	74 335,50 Kč

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí II Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
Změna:	Položkový rozpočet díl 776 - Podlahy povlakové

POPIS

Změnu vyvolal:	Změna vyvolaná rozdílem mezi projektovanou a skutečnou plochou podlah povlakových a délek soklů.		
Popis změny:	Zvýšení plochy povlakových podlah a délek soklů (fabionů).		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avistat energy s. r. o.		Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:	13 667,57 Kč	VCP 11	méněpráce:	1 823,59 Kč
	vícepráce:			méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Úprava smluvní					
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:					
	zvýšení:	13 667,57 Kč			
	snížení:	-1 823,59 Kč			
	nová cena:	11 843,98 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:			Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:		12.06.2025	xxx	
	Objednatel (investor, uživatel):		12.06.2025	xxx	
	TDS:		12.06.2025	xxx	
	GP:			AD nesjednán.	

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	VCP 11
--------------------	---------------	--------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 5.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	12.06.2025
-------------	------------

VCP 11 Podlahy povlakové

VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO									
Příloha č. 4 Položkový rozpočet CELKOVÝ hotovo K 250304_VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem
PŮVODNÍ ROZPOČET						NOVÝ ROZPOČET			
Díl: 776		Podlahy povlakové							
51	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	163,25000	9,00	1 469,25	182,71700	9,00	1 644,45
								175,20	
						místnost plocha skutečná			
						1,115 4,187			
						1,116 14,325			
						1,117 30,557			
						1,118 22,850			
						1,119 86,950			
						1,135 5,573			
						1,136 18,275			
						celkem 182,717			
52	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	53,72000	17,60	945,47	92,00000	17,60	1 619,20
								673,73	
						původních :			
						Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 53,72000			
						53,72000			
53	776421300R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm	m	53,72000	95,00	5 103,40	92,00000	95,00	8 740,00
								3 636,60	
						včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu.			
						dle projektanta :			
						53,72			
						53,72000		53,72000	
54	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	163,25000	52,70	8 603,28	182,71700	52,70	9 629,19
								1 025,91	
						původní nášlapná vrstva :			
						Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 163,25000			
						163,25000			
55	776522100R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž,	m2	163,25000	278,00	45 383,50	182,71700	278,00	50 795,33
								5 411,83	
						lepení vinylové podlahy			
						163,25			
						26,4			
						163,25000			
						26,40000			
58	283424022R	lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm	m	56,40600	77,10	4 348,90	92,00000	77,10	7 093,20
								2 744,30	
						Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 53,72000*1,05			
						56,40600		56,40600	
59	284.01	Podlahovina vinyl, dle specifikace PD, dodávka	m2	185,48420	659,00	122 234,09	182,71700	659,00	120 410,50
								1 823,59	

Uvedené ceny jsou bez DPH

VÍCEPRÁCE	13 667,57 Kč
MÉNĚPRÁCE	1 823,59 Kč

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
Změna:	Odpojení a demontáž radiátoru
	Stávající posuvné dveře 3 ks - montážní a demontážní práce

POPIS

Změnu vyvolal:	ZL 12a: Součástí projektu není odstranění původního radiátoru. ZL 12b: Součástí projektu nejsou demontážní a montážní práce spojené s 3 ks posuvných dveří. Tyto dveře bylo nutné během stavebních prací dočasně odstranit, aby nedošlo k jejich poškození.		
Popis změny:			
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avistat energy s. r. o.		Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:	4 950,0 Kč	VCP 12a	méněpráce:	
	vícepráce:	5 950,0 Kč	VCP 12b	méněpráce:	
	vícepráce:			méněpráce:	
	vícepráce:			méněpráce:	
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:					
	zvýšení:	10 900,00 Kč			
	snížení:	0,00 Kč			
	nová cena:	10 900,00 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:			Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:		18.06.2025	xxx	
	Objednatel (investor, uživatel):		18.06.2025	xxx	
	TDS:		18.06.2025	xxx	
	GP:			AD nesjednán.	

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1: VCP 12a, VCP 12b
--------------------	--------------------------------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 4.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	18.06.2025
-------------	------------

VCP 12a

Stavební rozpočet

Název stavby:		FN BRNO Transfúzní a tkáňové oddělení				Doba výstavby:		Objednatel:			
Druh stavby:		Remodeling vstupního prostoru - demontáž radiátoru, zaslepení potrubí				Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:						Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:						Zpracováno dne:		Zpracoval:			
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)	
							Dodávka	Montáž	celkem	Celkem vč. DPH	
Instalatérské práce											
1	990111101	Doprava pracovníků	soub	1,00	1 500,00	21	0,00	1 500,00	1 500,00	1 815,00 Kč	
2	734511101	Demontáž ocelového článkového radiátoru	hod	0,50	1 150,00	21	0,00	575,00	575,00	695,75 Kč	
3	734591111	Zaslepení rozvodného potrubí topení	hod	2,50	1 150,00	21	0,00	2 875,00	2 875,00	3 478,75 Kč	
							Celkem: 4 950,00 Kč			5 989,50 Kč	

Není součástí původní CN.
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Stavební rozpočet

Název stavby:	FN BRNO Transfúzní a tkáňové oddělení	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Remodeling vstupního prostoru - D+M ocel. posuvných dveří v místn. 1,135 a 1,136	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)
							Dodávka	Montáž	celkem	Celkem vč. DPH
64 Výplně otvorů										
1	691171102	Demontáž posuvných ocelových dveří v místnosti 1.135 a 1,136	ks	3,00	550,00	21	0,00	1 650,00	1 650,00	1 996,50 Kč
2	691171101	Montáž posuvných ocelových dveří v místnosti 1.135 a 1,137	ks	3,00	750,00	21	0,00	2 250,00	2 250,00	2 722,50 Kč
3	531171101	Montážní prostředky (chemická kotva, závitová tyč, spoj.materiál	sob.	1,00	1 500,00	21	1 500,00	0,00	1 500,00	1 815,00 Kč
4	999281108	Vnitrostaveništní přesun dveří v průběhu výstavby	hod	1,00	550,00	21	0,00	550,00	550,00	665,50 Kč

Celkem: 5 950,00 Kč7 199,50 Kč

Není součástí původní CN.
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
Změna:	Silnoproudé instalace

POPIS

Změnu vyvolal:	ZL 13a: Součástí projektu není odstranění staré kabeláže, jenž je nutné k uvolnění místa pro novou kabeláž.		
	ZL 13b: Požadavek kliniky na dodatečnou výměnu osvětelní a instalaci silnoproudého připojení pro vyvolávací systém nad rámec projektové dokumentace.		
	ZL 7c. Požadavek kliniky ovladače elektrických venkovních žaluzií.		
Popis změny:			
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avisat energy s. r. o.		Ve formě:		rozpočtu
Náklady na změnu:	vícepráce:	27 750,0 Kč	VCP 13a	méněpráce:	
	vícepráce:	9 754,0 Kč	VCP 13b	méněpráce:	
	vícepráce:	4 368,0 Kč	VCP 13c	méněpráce:	
	vícepráce:			méněpráce:	
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:					
	zvýšení:	41 872,00 Kč			
	snížení:	0,00 Kč			
	nová cena:	41 872,00 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:			Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:		18.06.2025	xxx	
	Objednatel (investor, uživatel):		18.06.2025	xxx	
	TDS:		18.06.2025	xxx	
	GP:			AD nesjednán.	

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1: VCP 13a, VCP 13b, VCP 13c
--------------------	---

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 4.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	18.06.2025
-------------	------------

VCP 13a

Stavební rozpočet

Název stavby: FN BRNO, JIHLAVSKÁ UL. BRNO

Druh stavby: VSTUPNÍ PROSTOR TTO: odstranění staré kabeláže, změny dle skutečnosti

Začátek výstavby:

Lokalita: BRNO

Č	Kód		MJ	Množství	Cena/MJ	Sazba DPH	Náklady bez DPH	Náklady vč. DPH (Kč)
1	1IMRX145	Demontáž starých kabelů v objektu vstupní prostoru TTO FN Brno	hod	11	680,00	21	7 480,00	9 050,80
2	1IMRX146	Odstranění nefunkční přístrojů v rozvodné skříni RL 10.1	hod	6	680,00	21	4 080,00	4 936,80
4	1IMRX147	Návrh a přepracování projektové dokumentace v rozsahu skutečného provedení stavby. Konzultace ze zástupcem investora, viz. Zápis v SD ze dne 30.5.	hod	6	1 100,00	21	6 600,00	7 986,00
5	1IMRX148	Úpravy v rozvaděči RL 10.1 na základě zápisu ve stavebním deníku ze dne 30.5.2025	hod	7	1 370,00	21	9 590,00	11 603,90
							27 750 Kč	33 578 Kč

Není součástí původní CN.
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Stavební rozpočet

Název stavby:		FN BRNO Transfúzní a tkáňové oddělení				Doba výstavby:		Objednatel: FN Brno		
Druh stavby:		Remodeling vstupního prostoru - zásuvka silnoproud a světla do konstrukce podhledu místnosti 1.136				Začátek výstavby:		Projektant:		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)
							Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH
	41	Silnoproud zásuvka nad podhledem pro vyvolávací systém (Není součástí původní CN)					860,00	1 360,00	2 220,00	2 686,20
2	494121101	Kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	8,00	35,00	21	280,00		280,00	338,80
3	499921111	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou ABB Tango 5513A-C02357 B bílá	ks	1,00	580,00	21	580,00		580,00	701,80
4	499991301	Elektrikářské práce – montáž vedení a zapojení	hod	2,00	680,00	21	0,00	1 360,00	1 360,00	1 645,60
	42	silnoproud -světla v místnosti 1.135 a 1.136 (Není součástí původní CN)					4 814,00	2 720,00	7 534,00	9 116,14
	494125801	83099797 LDV SVÍTIDLO LED PANEL PL COMP 600 V 33W 840 3630LM UGR19 4000K	ks	5,00	925,00	21	4 625,00 Kč	- Kč	4 625,00 Kč	5 596,25
		Přístroj spínače jednopólového se svorkou N.	ks	1,00	189,00	21	189,00 Kč	- Kč	189,00 Kč	228,69
	499991301	Elektrikářské práce – montáž vedení a zapojení	hod	2,00	680,00	21	- Kč	1360	1 360,00 Kč	1 645,60
	499991301	Elektrikářské práce –odstranění závady v současné elektroinstalaci (spolupráce s p. Konečným z FN	hod	2,00	680,00	21	- Kč	1360	1 360,00 Kč	1 645,60
Není součástí původní CN.							celkem:	9 754,00 Kč	11 802,34 Kč	

Uvedené ceny jsou bez DPH.

VCP 13c

Stavební rozpočet

Název stavby:		FN BRNO Transfúzní a tkáňové oddělení				Doba výstavby:		Objednatel: FN Brno		
Druh stavby:		Remodeling vstupního prostoru - přesunutí ovladače žaluzií				Začátek výstavby:		Projektant:		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)
							Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH
	36	Štoky					0	978	978	1 183,38
1	362311101	Zednické zapravení drážek po elektroinstalaci	hod	2	489	21	0	978	978	1 183,38
	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)					1 140,00	2 250,00	3 390,00	4 101,90
2	494121101	Kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	16	35	21	560		560	677,6
3	499921111	Sponky, krabice el. nad omítku (komplet)	kpl	1	580	21	580		580	701,8
4	499991301	Elektrikářské práce – montáž vedení a zapojení	hod	3	750	21	0	2 250,00	2 250,00	2 722,50
							Celkem:		4 368,00	5 285,28

Není součástí původní CN.
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
Změna:	Zdravotně technické instalace (ZTI)

POPIS

Změnu vyvolal:	Změny vyvolané rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečností. Změny vyvolané rozdílem mezi projektovou dokumentací a požadavky na standard ZTI dle OHTS.	
Popis změny:		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano
	dodatek PD	ne
	dokumentace skutečného provedení	ne
	jiné	bez projekčního zpracování

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avisat energy s. r. o.		Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:		méněpráce:	11 340,0 Kč	VCP 14
	vícepráce:		méněpráce:		
Stavební náklady:	vícepráce:		méněpráce:		
Projekční náklady:	vícepráce:		méněpráce:		
Úprava smluvní					
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:					
	zvýšení:	0,00 Kč			
	snížení:	11 340,00 Kč			
	nová cena:	0,00 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:		Datum:	Jméno:	Podpis:	
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:	19.06.2025	xxx		
	Objednatel (investor, uživatel):	19.06.2025	xxx		
	TDS:	19.06.2025	xxx		
	GP:		AD nesjednán.		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1: VCP 14
--------------------	----------------------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 5.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	19.06.2025
-------------	------------

Příloha č. 4a Položkový rozpočet - ZTI

Název stavby:	FN Brno Bohunice	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	VSTUPNÍ PROSTOR TRANSFUZNÍHO A TKÁŇOVÉHO ODDĚLENÍ FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Bohunice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	80111	Zpracováno dne:	Zpracoval:

			PŮVODNÍ ROZPOČET							NOVÝ ROZPOČET							
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč) Celkem vč. DPH	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč) Celkem vč. DPH
							Dodávka	Montáž	Celkem					Dodávka	Montáž	Celkem	
722		Vnitřní vodovod					0,00	0,00	29 138,00	29 138,00				0,00	0,00	21 548,00	21 548,00
1	722 00-0011VD	Orientační štítky, popisové tabulky, dodávka a montáž popis armatur, potrubí, terčíky revizních dvířek viz v.č. 201	kus	2,00	340,00	21	0,00	0,00	680,00	680,00	0,00	340,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
		1*2		2,00							2,00						
		Součet		2,00							2,00						
2	722 00-5900VD	Ověření tras a dimenzí v místech napojení na stávající viz v.č. 201	hod	0,50	550,00	21	0,00	0,00	275,00	275,00	0,50	550,00	21	0,00	0,00	275,00	275,00
		1*0,5		0,50							0,50						
		Součet		0,50							0,50						
3	722131938VD	Oprava a propojení dosavadního vodovodního potrubí do odřezání potrubí, úprava potrubí, naspojkování, instalační a pomocný materiál viz v.č. 201	kus	2,00	670,00	21	0,00	0,00	1 340,00	1 340,00	2,00	670,00	21	0,00	0,00	1 340,00	1 340,00
		1*2		2,00							2,00						
		Součet		2,00							2,00						
4	722190901VD	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě, viz v.č. 201	kus	2,00	990,00	21	0,00	0,00	1 980,00	1 980,00	2,00	990,00	21	0,00	0,00	1 980,00	1 980,00
		1*2		2,00							2,00						
		Součet		2,00							2,00						
5	722174252VD	Potrubí plastové vodovodní potrubí PVC C, lepený spoj, D Potrubí vhodné pro rozvody pitné vody studené a teplé viz v.č. 201	m	15,00	870,00	21	0,00	0,00	13 050,00	13 050,00	15,00	870,00	21	0,00	0,00	13 050,00	13 050,00
		15		15,00							15,00						
		Součet		15,00							15,00						
6	722181214RT7	Izolace nálevková PE. na d20/tl. 20mm - montáž a viz v.č. 201	m	15,00	23,00	21	0,00	0,00	345,00	345,00	15,00	23,00	21	0,00	0,00	345,00	345,00
		15		15,00							15,00						
		Součet		15,00							15,00						
7	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm vývody pro umyvadla	kus	9,00	120,00	21	0,00	0,00	1 080,00	1 080,00	9,00	120,00	21	0,00	0,00	1 080,00	1 080,00
		2*3		6,00							6,00						
		vývody pro automaty, viz v.č. 201		3,00							3,00						
		1*3		9,00							9,00						
		Součet		2,00	230,00	21	0,00	0,00	460,00	460,00	0,00	230,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
8	722 00-9021VD	Kontrolovatelná zpětná armatura typ EA G 1/2"- např. RV 280 ZK EA - viz v.č. 201	soub	2,00	230,00	21	0,00	0,00	460,00	460,00	2,00	230,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
		1*2		2,00							2,00						
		Součet		2,00							2,00						
9	722 60-1001VD	Přímoprůtočný ventil se šikmým sedlem, DN15, závitový, cylindrický G-závit pro šroubení s těsněním na plochu, sedlo ventilu a talířková jednotka ventilu z nerez, vřetenový převod, indikace polohy otevřeno UV - viz v.č. 201	kus	2,00	430,00	21	0,00	0,00	860,00	860,00	2,00	430,00	21	0,00	0,00	860,00	860,00
		1*2		2,00							2,00						
		Součet		2,00							2,00						
10	722-4223921VD	Rohový ventil regulační pro zařízení technologie a Vyrobeno z hygienicky nezávadně certifikované mosazi, G1/2"x3/8", povrch chrom, plynulá regulace průtoku umyvadlo, viz v.č. 201, m.č. 135	soub	9,00	130,00	21	0,00	0,00	1 170,00	1 170,00	9,00	130,00	21	0,00	0,00	1 170,00	1 170,00
		3*2		6,00							6,00						
		vývody pro automaty, viz v.č. 201		3,00							3,00						
		1*3		9,00							9,00						
		Součet		4,00	340,00	21	0,00	0,00	1 360,00	1 360,00	4,00	340,00	21	0,00	0,00	1 360,00	1 360,00
		1*4		4,00							4,00						
		Součet		4,00							4,00						
12	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 viz montáž potrubí, viz. v.č. 201	m	15,00	230,00	21	0,00	0,00	3 450,00	3 450,00	0,00	230,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
		15		15,00							15,00						
		Součet		15,00							15,00						
13	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm Položka zahrnuje i protokoly o výsledcích rozborů vody viz montáž potrubí, viz. v.č. 201	m	15,00	200,00	21	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	200,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00
		15		15,00							15,00						
		Součet		15,00							15,00						
14	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 0,1	t	0,10	880,00	21	0,00	0,00	88,00	88,00	0,10	880,00	21	0,00	0,00	88,00	88,00
		0,1		0,10							0,10						
725		Zařizovací předměty					0,00	0,00	19 438,00	19 438,00				0,00	0,00	15 688,00	15 688,00
15	725 99-0100VD	Demontáž stávajících instalací včetně ekologické likvidace viz v.č. 201	hod	1,00	2 790,00	21	0,00	0,00	2 790,00	2 790,00	1,00	2 790,00	21	0,00	0,00	2 790,00	2 790,00
		1*1		1,00							1,00						
		Součet		1,00							1,00						
16	725823112RT4	Baterie umyvadlová samouzavírací, 3 nastavení času, např. Grohe Eurosmart cosmopolitan T viz v.č. 201, m.č. 135	kus	3,00	2 780,00	21	0,00	0,00	8 340,00	8 340,00	3,00	1 580,00	21	0,00	0,00	4 740,00	4 740,00
		1*3		3,00							3,00						
		Součet		3,00							3,00						
17	725017122VD	Umyvadlo š. 550mm,keramické bílé s otvorem pro baterii, viz v.č.201, m.č. 135	soub	3,00	2 300,00	21	0,00	0,00	6 900,00	6 900,00	3,00	2 300,00	21	0,00	0,00	6 900,00	6 900,00
		1*3		3,00							3,00						
		Součet		3,00							3,00						
18	725860203VD	Sifon umyvadlový plastový bílý lahvový, krycí růžice, viz v.č. 201, m.č. 135	kus	3,00	230,00	21	0,00	0,00	690,00	690,00	3,00	230,00	21	0,00	0,00	690,00	690,00
		1*3		3,00							3,00						
		Součet		3,00							3,00						
19	725860233VD	Výpust umyvadlová - dodávka a montáž viz v.č. 201, m.č. 135	kus	3,00	210,00	21	0,00	0,00	630,00	630,00	3,00	160,00	21	0,00	0,00	480,00	480,00
		1*3		3,00							3,00						
		Součet		3,00							3,00						
20	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 0,1	t	0,10	880,00	21	0,00	0,00	88,00	88,00	0,10	880,00	21	0,00	0,00	88,00	88,00
		0,1		0,10							0,10						
767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					0,00	0,00	3 538,00	3 538,00				0,00	0,00	3 538,00	3 538,00
21	767995101R00	Systémové uložení potrubí a zařízení, včetně přesunu nosné zlábký pro potrubí, objímky s pryžovou manžetou, ocelové závěsy, konzoly, pomocný a kotevní materiál včetně příslušenství, pevné body, kluzné uložení, uložení zařízení a kotvení prvků do konstrukce, uložení potrubí v instal. kanálích vodovod	kg	15,00	230,00	21	0,00	0,00	3 450,00	3 450,00	15,00	230,00	21	0,00	0,00	3 450,00	3 450,00
		15		15,00							15,00						
		Součet		15,00							15,00						
22	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 0,1	t	0,10	880,00	21	0,00	0,00	88,00	88,00	0,10	880,00	21	0,00	0,00	88,00	88,00
		0,1		0,10							0,10						
							Celkem:		52 114,00	52 114,00							
							Celkem:		40 774,00	40 774,00							

Uvedené ceny jsou bez DPH.

VÍCEPRÁCE
MÉNĚPRÁCE

0 Kč
11 340 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

VÍCEPRÁCE
MÉNĚPRÁCE

0 Kč
11 340 Kč

Protokol o změně díla

změnový list číslo: **15/II.**

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí II Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
Změna:	II. ETAPA: Úprava jednotlivých položek původního rozpočtu

POPIS

Změnu vyvolal:	PODLAHY, PODLAHOVÉ KCE: Změna vyvolaná nerovnostmi podlahy vyššími než 2mm, které neřeší původní projektová dokumentace. OSTATNÍ NÁKLADY: Zrušení položky "Dokumentace skutečného provedení".		
Popis změny:			
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avisat energy s. r. o.		Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:	78 872,00 Kč	VCP 15	méněpráce:	35 032,50 Kč VCP 15
	vícepráce:			méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Úprava smluvní					
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:					
	zvýšení:	78 872,00 Kč			
	snížení:	-35 032,50 Kč			
	nová cena:	43 839,50 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:			Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:		19.06.2025	xxx	
	Objednatel (investor, uživatel):		19.06.2025	xxx	
	TDS:		19.06.2025	xxx	
	GP:			AD nesjednán.	

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1: VCP 15
--------------------	----------------------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 5. Ceny jsou uvedené bez DPH.
--	--

DATUM

V Brně dne:	19.06.2025
-------------	------------

VCP 15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RSS240601	Remodeling vstupního prostoru-Transfúzní a tkáňové oddělení FN Brno
O:	SO01	Transfúzní a tkáňové oddělení
R:	F.02	Fáze II. - rozpočet a VV

PŮVODNÍ ROZPOČET											NOVÝ ROZPOČET		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce											
1	632418102RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, tloušťky 2 mm, včetně penetrace	m2	85,00000	294,50	25 032,50	0,00000	294,50	0,00	25 032,50			
s rozprostřením a uhlazením							Zrušení položky z důvodu nerovností převyšující výšku 2 mm.						
před podkládkou nových krytin :													
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 85,00000				85,00000									
A	632418106RT1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 5 mm;Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	0,00000	294,50	0,00	85,00000	419,00	35 615,00	35 615,00			
Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu hmotou Baumit Grund, rozmíchání suché směsi Baumit Nivello Quattro s vodou podle receptury výrobce a rozprostření směsi.							Nová položka, náhrada za potěr tl. 2 mm (viz předchozí pol. č. 1).						
B		Vyrovnání nerovného podkladu před položením PVC, stěrkování, přebroušení tmelení	hod	0,00000		0,00	60,00000	650,00	39 000,00	39 000,00			
							Nová položka k vyrovnání nerovností podlahy převyšujících 5 mm.						
C		Hmota opravná weberbat 20 kg	ks	0,00000		0,00	9,00000	473,00	4 257,00	4 257,00			
rychletvrdnoucí, na bázi cementu, pro opravy a vyrovnání cementových omítek, mazanin a betonů, do interiéru i exteriéru, ruční zpracování, tl. vrstvy 1–20 mm							Nová položka k vyrovnání nerovností podlahy převyšujících 5 mm.						
Díl: ON		Ostatní náklady											
18	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	oub	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	10 000,00	0,00	10 000,00			

Uvedené ceny jsou bez DPH

VÍCEPRÁCE	78 872,00 Kč
MÉNĚPRÁCE	35 032,50 Kč

Protokol o změně díla

změnový list číslo: **16/II.**

Stavba:	Úprava prostor TTO - remodeling vstupního prostoru a přilehlých částí II Část č. I STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:	1. NP objekt I2
Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	AVISAT energy s.r.o., Veslařská 153/136, 637 00 Brno
Projektant:	xxx / Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno
Změna:	II. ETAPA: Úprava jednotlivých položek původního rozpočtu

POPIS

Změnu vyvolal:	Změna vyvolaná požadavkem kliniky na novou výmalbu chodeb, tj. prostorů, kde dojde k výměně podlahové krytiny v II. etapě. Změna vyvolaná požadavkem kliniky na výměnu stropních svítidel na chodbách, kde dojde k výměně podlahové krytiny v II. etapě.		
Popis změny:	Bude provedena výmalba chodeb a výměna stropních svítidel na chodbách.		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	ano	
	dodatek PD	ne	
	dokumentace skutečného provedení	ne	
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	ANO, ovlivní výslednou cenu celkového rozpočtu.				
Ocenění změny předložil:	xxx, Avisat energy s. r. o.		Ve formě:	rozpočtu	
Náklady na změnu:	vícepráce:	48 775,16 Kč	VCP 16a	méněpráce:	
	vícepráce:	13 365,0 Kč	VCP 16b	méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:			méněpráce:	
Úprava smluvní					
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:					
	zvýšení:	62 140,16 Kč			
	snížení:	0,00 Kč			
	nová cena:	62 140,16 Kč			
Odsouhlasení nákladů na změnu:		Datum:	Jméno:	Podpis:	
	Zhotovitel / stavbyvedoucí:	19.06.2025	xxx		
	Objednatel (investor, uživatel):	19.06.2025	xxx		
	TDS:	19.06.2025	xxx		
	GP:		AD nesjednán.		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:		
Dodatek č.:	1 k SOD: DP/1217/2025/Se	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	VCP 16a, VCP 16b
--------------------	---------------	------------------

POZNÁMKA

	Zařazeno dle § 222 odstavec 5.
	Ceny jsou uvedené bez DPH.

DATUM

V Brně dne:	19.06.2025
-------------	------------

VCP 16a

Stavební rozpočet

S:	RSS240601	Remodeling vstupního prostoru-Transfúzní a tkáňové oddělení FN Brno				
O:	SO01	Transfúzní a tkáňové oddělení				
R:	F.02	Fáze II. - výmalba chodby				
		NOVÝ ROZPOČET				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
	784402801R0	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do výšky 3,8 m	m2	198,00000	47,40	9 385,20
	784161401R0	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu	m2	198,00000	27,70	5 484,60
	784165512R0	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	105,60000	83,60	8 828,16
	784441110R0	Malba latex. 2x, 2barevná místnost do 3,8 m	m2	85,80000	179,00	15 358,20
	784497941R0	Ostatní práce omývání podkladu, v místnostech do 3,8 m	m2	198,00000	15,50	3 069,00
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	25,00000	140,00	3 500,00
	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů,zárubní, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	50,00000	63,00	3 150,00
VÍCEPRÁCE						48 775,16 Kč
MÉNĚPRÁCE						0,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Stavební rozpočet

Název stavby:			FN BRNO Transfúzní a tkáňové oddělení			Doba výstavby:		Objednatel: FN Brno		
Druh stavby:			Remodeling vstupního prostoru - světla chodba II. Etapa			Začátek výstavby:		24.04.2025 Projektant:		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)
							Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH
	42	silnoprout -světla					8 325,00	5 040,00	13 365,00	16 171,65
1	494125801IM	83099797 LDV SVÍTIDLO LED PANEL PL COMP 600 V 33W 840 3630LM UGR19 4000K	ks	9,00	925,00	21	8 325,00 Kč	- Kč	8 325,00 Kč	10 073,25
2	499991301IM	Demontáž starých světel, vč. rozebrání miner. podhledu	ks	9,00	280,00	21	- Kč	2520	2 520,00 Kč	3 049,20
3	499991301IM	Montáž svítidel do podhledu	ks	9,00	280,00	21	- Kč	2520	2 520,00 Kč	3 049,20
							celkem:	13 365 Kč	16 172 Kč	

Uvedené ceny jsou bez DPH